
Recibo de Pagamento de Salário
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EMPTEsa: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Endereço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733. CENTRO

CidAdEiUF SALTINHO_SP

CNPJ 66.831.9s9l0001-87

Matrícula Nome
102.1 CRISTIANE GANDELINI

Cód, Descrição
OO1 SALARIO

OO2 HORAS EXTRAS A 50%

OO3 HORAS EXTRAS A 1OO %

OO4 HORAS EXTRAS NOTURNA

OO5 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

OI2 HORAS EXTRAS NOTURN.A DSR

052 ADICIONAL DE TEMPO DE SERVICO

058 SEXTA PARTE

101 VALE TRANSPORTE

118 EMPREST. CAIXA E FEDERAL

764 EMPRESÎIMO BANCO BRADESCO

91.9 PREV]DENCIA _ INSS

920 IRRF _ SALARIO

Otimismo é a chave, motivação a porta, e
potencial o caminho para a grande
conquista que se chama sonho.

Mensal

Ref.Sal. C.B.O.

0070 41 1005

Vencimentos

1 . 536, 56

439 ,2s
492,tA
94,24

rgt , 40

46,63
322,68
256,09

Mês/Ano
01t2017

Uni./Custeio
020601

DescontosReferência

30. 00D

31,50
26,54

5, tr
1.00
2,28
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

11.00
7. s0

oc 10

441 ,95
181,55
310 , 8'7

68,03

Salário Base
r .582, 96

Base Previdência
J.J tt, JJ

Base FGTS
3.371,55

Valor Líquido

FGTS do Mês
1eo 1a

Total de Vencimentos
3.371, s5

Total de Descontos
1.160,59

2 .2).0 , 96

Base IRRF
3.371,55

Demonstrativo de
Empresa: PREFEITURA MUNICTPAL DE SALTINHO

EndereçO: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733,
CidAdC/UF SALTINHOTSP

cNPJ 66. 831. 9s9l0001-87

Matrícula Nome
102-1 CRISTIANE GANDELINI

Cód, Descrição

OO1 SALARIO

OO2 HORAS EXTRAS A 50%

OO3 HORAS EXTRAS A 1OO %

OO4 HORAS EXTRAS NOTURNA

O05 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

OI2 HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

052 ADICTONAL DE TEMPO DE SERVICO

O5B SEXTA PARTE

101 VALE TRANSPORTE

118 EMPREST. CAIXA E FEDERÀL

L64 EMPRESTIMO BANCO BRADESCO

9I9 PREVIDENCIA _ TNSS

920 IRRF _ SALARIO

Otimismo é a chave, motivação a porta, e
potencial o caminho para a grande
conquista que se chama sonho,

Pagamento de Sal.ário
CENlRO

Base FGTS
3.371,55

Referência

30.00D
31,50
26,50

( ?1

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

11.00
7.50

Mensal

Ref.Sal. C.B.O.
0070 41 1005

Vencimentos

1.536,56
¿?q ,q

492,10
90,24

781 , 4A

46,63
322,68
256,09

Total de Vencimentos
3 .3 71, 55

MêVAno
01t2017

Uni./Custeio
020601

Descontos

ot 10

441,95
181,55
310,81
68,03
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Salário Base
r .582,96

Base Previdência
a ??1 rr

Valor Líquido

FGTS do Mês
269,12

Total de Descontos
1.160, 59

2 .2L0,96

Base IRRF
3.371,55
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Recibo de Pagamento de Sal.ário

o'-
.(ú
c
.aoc
f

LL
oE
(õ

f
(õ
c'õ
U)

I

-l -t(d

l"

o
rfl
Ot¡l
É.
ul
t--
U)
LU
z.

o
z.

É(J
U)
ô
cf

.o
J

()
z.
F
É.o
o_

oo
cn
uJ
c)
t.ll
É.
É.
ult-
o
É.f
O
LUô

Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

EndeTeço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733. CENTRO

Cidade/UF SALTINHO-SP

CNPJ 66. 831. 959/0001-87

Matrícula Nome
711-1 WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Cód, Descrição

OO1 SALÀR]O

OO2 HORAS EXTRAS A 50%

OO3 HORAS EXTRAS A 1OO %

OO4 HORAS EXTRAS NOTURNA

OO5 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

OI2 HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

028 HORA NOTURNA

052 ADICIONAL DE TEMPO DE SERVICO

9I9 PREVIDENCIA _ INSS

920 IRRF _ SALARIO

Otimismo é a chave, motivação a porta, e
potencial o caminho para a grande
conquista que se chama sonho.

Referência

30.00D
41,00
23,00
rtr4
1.00
1, t4
r,l2
1.00

11.00
7.50

Mensal

Ref.Sal. C.B.O.

0073 862305

Vencimentos

t.J I J, tJ

489,39
366.05

15, 42

374,80
19,96

2s0,38
15,76

Total de Vencimentos
3.107,51

Més/Ano
oun17
Uni./Custeio
021 300

Descontos

34r,82
36, 19

Total de Descontos
378,01

2.129,50

Base IRRF
3.107,51

Salário Base
r.623,34

Base Previdência
3.107,51

Base FGTS
3.107,51

Valor Líquido

FGTS do Mês
248,60

Demonstrativo de Pagamento de Salário
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EmpreSa: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

EndeTeço: AVEN]D.\ SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO

CidAdE/UF SALTINHO-SP

GNPJ 66.831.9s9l0001-87

Matrícula Nome
711-1 WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Cód Descrição

OO1 SALARIO

OO2 HORAS EXTRAS A 50%

OO3 HORAS EXTRAS A 1OO å

OO4 HOR,AS EXTRAS NOTURNA

OO5 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

OI2 HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

028 HORA NOTURNA

052 ADICIONAL DE TEMPO DE SERVICO

979 PREVIDENCIA _ INSS

920 IRRF _ SALARIO

Otimismo é a chave, motivaçao a porta, e
potencial o caminho para a grande
conquista que se chama sonho.

Referência

Mensal

Ref.Sal. C.B.O.

0073 862305

Vencimentos

1.575, 75

489.39
366, 05

15, 42

31 4,80
19 ,96

2s0,38
).5,'76

Total de Vencimentos
3.107,51

Mês/Ano
01t2077

Uni./Custeio
021 300

Descontos

34r,82
36, 19

30.00D
41,00

I,I4
1.00
I, T4

r,12
1.00

11.00
7.50

Salário Base Base Previdência
r.623,34 3.107,51

Base FGTS
3.107,51

Valor Líquido

FGTS do Mês
248,60

Total de Descontos
378.01

2.129,50

Base IRRF
3.107,51
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Recibo de PagamenÈo de Salário
EmpreSa: PREFEITURA MUNICIPAL ÐE SALTINHO

EndeTeço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO

CidAdE/UF SALTINHO-SP

GNPJ 66.831.9s9l0001-87

Malrícula Nome
244-1 LUIZ GILBERTO POLIZEL

Cód Descrição Referência
OO1 SALARIO 30. OOD

OO2 HORAS EXTRAS A 50% 1.OO

OO3 HORÄS EXTRAS A 1OO % 1.OO

OO5 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 1.OO

052 ADICIONAL DE TEMPO DE SERVICO 1.OO

1.64 EMPRESTIMO BANCO BRADESCO 1.OO

9I9 PREVIDENCIA - INSS 11.00
920 IRRF _ SALARIO 7.50

Mensal

Ref.Sal. C.B.O.

0073 862305

Vencimentos

I.JIJ, IJ

438,69
584,92
3'7 4,80
lqa 11

Total de Vencimentos
3 .226 , 28

Mês/Aro
oilã017
Un¡./Custe¡o
02 1 300

Descontos

5r0 | 4l
354,89

44, 12

Total de Descontos
909, 48

2 .316 , 80

Base IRRF
3 .226 , 28
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Otimismo é a chave, motivação a porta, e
potenc¡al o caminho para a grande
conquista que se chama sonho.

Salário Base Base Previdência
L.623,33 3.226,28

Base FGTS
3 .226 , 28

Valor Líquido

FGTS do Mês
258,10

Demonstrativo de
Empresa: PREFETTURA MUNIcTPAL DE SALTINHO

ENdeTeço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733,

Cidade/UF SALTINHo-sP

CNPJ 66 .83r. 9s9l0001-87

Matrícula Nome
244.1 LUIZ GILBERTO POLIZEL

Cód, Descrição

OO1 SALARIO

OO2 HORAS EXTRAS A 50%

OO3 HORAS EXTRAS A 1OO %

OO5 AD]C]ONAL DE INSALUBRIDADE

052 ADICIONAL DE TEMPO DE SERVICO

164 EMPRESTTMO BANCO BRADESCO

919 PREVIDENCIA - INSS

920 ]RRF - SALARIO

Otimismo é a chave, motivação a porta, e
potencial o caminho para a grande
conqu¡sta que se chama sonho.

Pagamento de Salário
CENTRO

Base FGTS
3 .226,28

Refe¡ência

30.00D
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

11.00
7.50

Mensal

Ref.Sal. C.B.O.

0073 862305

Vencimentos

!.J tJt tJ

438,69
s84,92
37 4,80
)qa 1a

Total de Vencimentos
3 .226 , 28

M{ls/Ano
01t2017

Uni./Custeio
02'r 300

Descontos

5r0, 41

354,89
44, 12
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Salário Base
r.623,33

Base Previdência
2 aaâ 1a

Valor Líquido

FGTS do Mês
258,10

Total de Descontos
o^o /o

2 .3L6 ,80

Base IRRF
3 .226 , 28
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
o2t2017

Folha Mensal

Página 1 de 4

17105/2018 13:48:0'l

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50o/o

Subdivisão: 000002 . DEPTO. ADM|NISTRAT|VO

-t3o-2 FELTpE o¡ córs 2,00 20,9L

Total Subdivisão: 1 .:. 000002-DEPTO. ADMIN|STRATIVO

Subdivisão: 0æ004 - DEPTO. DE SAUDE

2,OO 20,91

l0-7
1 9-r
88-1

IO2_I
160-1
L61-I
188-1
227 -L

361-1
442-r
443-7
46 4-r
41 0-r
411-I
5Jb-1
558-1
573-1
581-1
583-1
595-1
636-1
641-r
648-1
663-1
668-2
669-r
692-r
7 06-).
t13-7
1I1-L
l2r-2
733-1
735-I
-7 44-..

804-:

1,50
23,00
23,00

7 ,00
1,50
1,50

10,00
23,00
31, 00

6,00
2,50

42,50
19,50
11,50
4'oo

3,50
11,00
2,50

11,50
3, oo

8,50
12,50
8,00

14,00
14,00
4,00
3,00
9,00
2,00
9,50
1, 50

41,50
0,50
0,50

"/ 2r, go

641 ,58
20,92

320,12
210,48
2I1 ,31

?1 qô

18,19
124,25
42r,5r
424, 42

oa 1tr

3r,69
581,87
264,55
I2I,6A

78' 38
235,69
134,6I
249,16

56,16
725,06

32,31.
o1 qc

)14 LJ

101,56
I11 ,13
r49,32

81 ,36
a. tr a)

L01 ,43
36, 40
qq ?¿

2t ,03
3.29r,29

9, 16

9, 16

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CRISTIANE GANDELINI
LAUDELINÀ RIBEIRO CAMPAGNOLI

ADRIANA JORGE

ELIANE MARIA GONZAGA

MARIANA FLAVIA CAVALI FURLAN
MILENE ROSSINI

SUELI DUARTE SANTANA

MÀRCIO SCHIAVINATO
NOEDTR FERNANDO RODRIGUES

ROSANGELA APAREC]DA CORRER

MARcoS PAULO FERRARIX
ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VTEIRÀ DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
EVELISE VIRGINIO GOMES

LEANDRO DA SILVA FREIRE
ALLAN OSHIRO

ALINE DA CRUZ

NORBERTO SANTOS SANTANA

JosÉ epeRecroo ceRooso o¡ sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

PAULÀ CORDEIRO ESPTRITO SANTO

rr,Áv¡e RoBERTA euARTARoLo BRTTES

PAULO TUPPY

MARISA GOZZER

JOSE MÀRLEI ALVES PEREIRA
MICHELE PANDOLFO

HAROLDO PEREIRA BARCELOS

TAMIRIS ROCHA ANDRE

TÄMIRIS ROCHA ANDRE

1, oo

43, O0 ¿'

Total Subd¡visáo: 37 .:. 000004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

434,00 9.010,24

14-1
?5?-1

JO,AO PEDRO BATISTA CLAUDINO

JOSE DE JESUS SOARES
41,50
36,00

624,99
506,32

Totaf Subdivisâo: 2 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

77,50 1 .131 ,31

Fiorilli S/C Sofl¡rare Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/lia/SALTINHO.LIA] {7.S.210.56.1 17741Rt11774}
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DESETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.83 1 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
02t2017

Folha Mensal

Página 2 de 4

17/O5/2O18 13:48:01

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: æ2 - HORAS EXTRAS ASOo/"

10-1
T24_I
239-r
30r-1
354-1
451 -7

649-r
I 10-r

10,00
0,00

28,00
28,50
1,00

50,00
5,50
4,50

19,00

143, 00

30, 12

444,26
323,90
L4'06

543, 53

s8,70
5t ,69

226,79

VALDTR RODRIGUES DE SIQUEIRA
FRANCISCO LUIZ DA SILVA
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE
EDMUR IIBARDI
HELIO LAERCIO BARBOSA

LUCTMARA ÀPARECIDA MARQUES FERNANDES

ÀLCIDES AI4ERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

Total Subdivisão: 9 .:. 00000&DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURA|S

Subd¡v¡são: 000009 - DEP.SAN. BASTCO MEIO AMBTENTE

1 46,50 f .802,05

113-1
115-1
116-1
138-1
I42_I
229-r
244-1.
4l8-).
499-r
7 r7-7

13, 00

18,00
8, 00

1,00
12,00
17,50
22,00
24,00
22,00
45,00

185,90
251 , 40

TI4, 40

12,88
170,18
233,94
301,60
258,52
234,80
53 7, l3

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

VALDEIR CRUZ CAMILLO

JOSE .\NTONIO CARDOSO

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRÃ
LUIZ GILBERTO POLIZEL
JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRA
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subdivisão: l0 .:. 000009-DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBIENTE 182,50 2.306,75

Total Eventor 59 842,50 14.27't,26

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/o

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19-r
t02-r
t-6 0-1
361-1
442-r
443-L
41 0-r
411-r
536-1
573 1

583-r.
648-1
668-2
669-r
692-r
1 48-1

4,00
20,00
18, s0

20,00
13,50
23,50
13,50
5,00

15,00
22,04
3.00
B, 00

12, 00

32,50
35,50
11,00

80 ,32
31L,85
290,08
488,1L

246, 44

428,98
246,44
90,44

2Lr, 46

301 ,28
94,82

114,88
203, 12

5s0, 13

504,85
298, 45

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

SUELI DUARTE SANTANA

MARCIO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PÀULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINÀ

MARLENE ApAREcTDA úrerna Dos sANTos
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRA DA SILVÀ NOBRE

ALLAN OSHIRO

-\ORBERTO SANTOS SANTANA

¡osÉ apeRecrDo cARDoso o¡ sÁ x
¡I.JA LUCIA STURION MELLO

t \NUBIA RODRIGUES MORENO

Total Subd¡v¡s'o: 16 .:. 000004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 0(,0005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

257,00 4.524,25

I4-I JC iO PEDRO BATISTÀ CLAUDINO 9,00 r8o,t2

Total Subdivisã,:: I .:.000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL 9,00 18O,72

Fiorilli S/C Softw¡re Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA]{7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
02t2017

Folha Mensal

Página 3 de 4

17/05/2018 13:48:01

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

10- t-

301-l
525-L
710-1

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
LUIS ANTONTO VICENTE
LUCIMARÀ ÄPARECIDA MAROUES FERNANDES

ALEXANDRE RODRIGUES

10,00
19,00
6, oo

28,50

190,67
281 ,9L
8s,38

4s3,58

Total Subd¡v¡são: 4 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

63,50 1.O't7,54

229-L
244-L
478-r
499-r
171--7

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRA
LUIZ GILBERTO POLIZEL
JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRA
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

8,00
23'oo
32, O0

22, O0

29,00

L42,59
420,4r
459,60
313, 07
46L,54

Tota! Subdivisão: 5 .:. m0009-DEP.SAN. BASTCO MEIO AMBTENTE I14,00 1.797,21

Total Evento: 26 443,50 7.519,72

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

t9-L
442-).
443-:-
4'70-r
411-r
583-1
6 48-r
669-1
692-r
133-L

7 00

6, 85

4,56
2,28
? oo

2,28
IL, 40

IL, 42

o, 57
29, 55

L36,37
L,06,29
10,75
35,38

L22,85
58,61

139, 15

T64,3I
6,89

338,34

ADAO JOSMAR CELSO

MÀRCIO SCHIAVINATO

NOED]R FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRå,RI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA STLVA NOBRE

ALLAN OSHIRO

¡osÉ epan¡croo ceRposo oe sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MARLEI ALVES PEREIR.A

Total Subdivisão: 10.:. ü)0004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 0m005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

83,89 1.179,00

1.4_1. JOAO PEDRO BAT]STA CLAUDINO T,14 19, 46

Toral subdivisão: 1 .:. 000005-DEpTo. EDUCAGAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBTENTE

1,14 19,46

244-L
499-r
711-1

LUIZ GILBERTO POLIZEL

EZIQUEL DE OLIVEIRÄ,

WESLEY SANDRO DQS SANTOS

r, t4
) )a

1 1L

r'7 , 1L

2't ,58
15, 42

Total Subdivisão:3 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 4,56 60,71

Total Evento:14 89,59 1.259,17

Evento: 01 I. HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

Fiorilli S/C Softlrare Ltda. Elisangela A T Camilli - Chef e RH [1 4/lia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 1774/R/117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.83 1 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
o2t2017

Folha Mensal

Pâgina4 de 4

17/O512O18 13:48:01

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 0f2 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

79-r
442-r
443-r
4t0-7
417-I
583-1
648-r
669-r
692-r
733-7

? ôô

) )a

rI, 42

28,55
4, 56

o, 51

7I, 40

116,48
45,18

229,3I
rr4,66
158,98
190,15
450,99
84,9r

o ôt

L1 4,84

ADAO JOSMÀR CELSO

MARCTO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRÀRI
ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRÀ DA SILVA NOBRE

ALLAN OSHIRO

¡osÉ ap¡necrDo cÀRDoso DE sÁ
ANA LUCIÀ STURION MELLO

JOSE MARLET ALVES PEREIRA

Total Subdivisão: 10.:. q¡0004-DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão: æ0009 - DEP.SAN. BASTCO ME|O AMBTENTE

86,18 1.635,02

499-L
7II_L

EZIQUEL DE OLIVEIRA
VÍESLEY SANDRO DOS SANTOS

2,28
2,28

35,69

Total Subdivisão : 2 . :. 000009-DEP.SAN. BASTCO ME|O AM BIENTE 4,56 75,61

Total Evento:12 90,74 1.710,63

Total Geral:11'l Totaf : 1.2166,33 24.760,78

Fiorilli S/C Software Ltda. ElisângelaA T Camilli - Chefe RH [14/¡aISALTINHO.LtA] {7.S.210.56.11774tR/117241
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -97

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
03t2017

Folha Mensal

Página I de 4

171O5/2O18 13:48:10

Matrícula Nome do Trabalhador RefeÉncia Qtde. Valor
EVENTO: OO2. HORAS EXTRAS A 5OO/O

Subdivisão: 000001 - COORDENACAO DE GOVERNO

.728_1 LUCAS SALVADOR SPADA 3,00 ? I A)

Total Subd¡v¡são: I .:.000001.COORDENACAO DE GOVERNO

Subdivisão: 000002 - DEPTO. ADM|NISTRAT|VO

3,00 34,92

l3o-2 FELTpE oe córs 0,50 5,28
Total Subd¡v¡são: 1 .:. 000002-DEPTO. ADMINISTRATIVO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

0,50 5,28

7 0-1
'79-r

88-1
160-1

282-r
361-1
442-L
443-r
444-1.
46 4-L
470-r
411-I
536-1
558-1

cÔ1 1

582-1
583-1
595-1
598-1
636-1
641-I
648-1
662-r
663-1
668-2
669-7
692-7
693-r
1 05-2
-t06-r

713-1
1I1-I
733-1
735-1
1 44-2

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENÄTA TORREZAN

LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

ELTANE MARIA GONZAGÃ.

MILENE ROSSINI

SUELI DUARTE SANTANA

MÀRCIO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNÀNDO RODRIGUES

TGOR LINCONL SIVTERO

ROSANGELA APARECIDA CORRER

MARCOS PAULO EERRA,RI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

}4ARLENE APARECIDA VTETRÀ DOS SANTOS

VALERIA DÀ SILVA
DEN]ZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

ELIANE SANROMAN DIAS
RUTE ALESSANDR.A DA SILVA NOBRE

MÂRILENE LAMBSTEIN DA SILVA
VANESSA DOS SANTOS PAGOTO

EVELISE VIRGINIO GOMES

LEANDRO DA STLVA FREIRE
ALLAN OSHIRO

SILVANA APARECIDA DA ROCHA I,T¡¿E E¡¡ORÉ

ALINE DA CRUZ

NORBERTO SANTOS SANTANA,

,;osÉ epaRncroo caRooso o¡ sÁ
ANA LUCTA STURION MELLO
FERNANDO BELFANTE

ÀLLÄN SPADA MAIMONE

PAITLA CORDEIRO ESPTRITO SANTO

FLAVIA ROBERTA QUARTAROLO BRITES
PAL,O TUPPY

JOS ] MARLEI ALVES PEREIRA
MIC ELE PANDOLFO

HARC],DO PEREIRA BARCELOS

11,50
43,50
2, 00

16,00
12, o0

8,00
68,00
50,00
34,00
63,00
10,50
50,00
13,50
11,00
9,00

34,00
I ,00
0,50

21,50
2,50
1, 00

10,50
18,50

o, oo

14,50
19,50
0,50

24,50
0,50

12,00
15,50

1' 50

5,50
24,00
22,00
26,00
29 ,50

250,15

2l ,89
188,16

96,20
L .246,20

684,55
465, 49

2. s38, 33

133, 10

684,55
183, 1s

176,32
r16,36
?qo q"

21L,18
9 ,17

492,83
56,16
10.38

1,I4,19
2OI, 19

48'94
269, ).3
434,33

6, 4L

311,03
5' 33

220,51
r.24r,51

32t16
64,A2

286, 4l
230,05
468,52

2 .339,59

Total subd¡v¡são:37.:. @0004-DEpTo. DE SAUDE

Subdivisão: 00ü)0ri - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

693,00 15.176,41

14-1 JOAO Ì'îDRO BATISTA CLAUDINO 62,00 933,72

Fiorilii S/C Software Lt,la. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [1 4/ialSALTINHO.L|A] {7.S.21 0.56.1 1774tR/1j7741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
03t2017

Folha Mensal
Pá$inaz de 4

17/O5/2O18 13:48:1O

Matrícula Nome do Trabalhador RefeÉncia Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS ASOo/o

396-1
414-7

JOSE DE JESUS SOARES

LUCIMARÀ CRISTTNA MAQUI

GTSLATNE SALVADOR SPADA

52, OO

4, OO

2,50

731, 3 5

s3,88
4I, T3

Total Subdivisão: 4 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão : 0(X)006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB, RURATS

1 20,50 1.760,09

9-r
10-1

239-r
3 01- 1-

6 49-r
710-1

6, 00

32,00
6, 00

18,00
12,00
42,50
9,00

90,36
457 ,60
86,63

204, 57

728,08
550,13
70"7,43

CLAUDINEI BERTÀZZONI

VALDIR RODRTGUES DE SlQUEIRA
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONTO VTCENTE

LUCIMARÄ APARECIDA MÀROUES FERNANDES

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ÀLEXÀNDRE RODRIGUES

Total Subdivisão: 7 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,UBB,RURA|S

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEtO AMBTENTE

1 25,50 1.624,80

113-1
115-1
116-1
138-1
I42_I
229-r
244-I
41 9-L
499-r
7II_L
300-2

21 ,00
18,00
22,00
r, oo

2r,00
3, s0

30,00
25,00
31,00
16,00
16,00

386,10
251 , 40

3L4, 60

L2,88
291 ,82
46,19

4tr,27
258,52
330,86
190,98
181,84

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTON]O

VALDEIR CRUZ CAMILLO
JOSE ANTONIO CARDOSO

BENEDITO EAUSTINO DE OLIVEIRA
LUIZ GILBERTO POLIZEL
JOSTVALDO RODR]GUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

JOSE DIAS DE CARVALHO

Total Subdivisão: 11 .:. 000OG}-DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBIENTE 209,50 2.689,06

Total Evento:61
1 .152,00 21.290,55

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/"

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

I 0-7
19-r

TO2_I
160-1
188-1
282-r
361-1
442-r
443-r
410-7
536-1
558-1
573-r
583-1
641-r
648-r
663-1

11,00
8,50

29,00
43,00
8,00
8,00

26,00
40,50
22,50
25,00
22,00
23,00
22, O0

14,50
6,00
0,00

13, 00

319,80
170,68
539,18
67 4,24
226,8r
r28,21
635 | 32

739,3r
4r0,13
456,37
310 , l8
600,94
310,18
443, 16

87,00
t_16,00
386,07

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

EL]ANE MARIA GONZAGA

MILENE ROSSINI

SUELI DUARTE SANTANÀ

MARCIO SCHIAVINATO

NOED]R FERNANDO RODR]GUES

MARCOS PAULO FERRARI

MARLENE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRÀ DA SILVA NOBRE

-I,EANDRO DA S]LVA FREIRE

ALLAN OSHIRO

ALINE DA CRUZ

Fiorilli S/C So¡tware Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14llialSALTINHO.LIAI {7.5.210.56.1 1774/R/117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
03t2017

Folha Mensal

Página 3 de 4

'17105/2018 13:48:10

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/o

669-L
692-L
693-1
733-1
7 45-L
1 49-r
804-3

¡osÉ epan¡cr¡o ceRooso ¡e sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

FERNANDO BELFANTE

JOSE MARLEI ALVES PEREIRÀ
TAMIRIS ROCHA ANDRE

ANNE FRÀNCINE DE OLIVEIR.q ALVES
TAMIRTS ROCHA ANDRE

31, 00

42,00
11,00
6,50

22'so
11,00
22,50

524,74
597 ,28
269,58

90,62
549, 42

295, 45
q^a 

^)
Total Subd¡v¡são: 24.:. ü)üD¿I-DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão; 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOC¡AL

468,50 9.433,75

I4-t
t3-r

353-1
396-7

JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO

GENIVAL ANSELMO MAZIERO

JOSE DE JESUS SOARES

LUCIMARA CRISTINA MAQUI

t,oo
3,00

13,00
4,00

140,56
88,64

243,18
'7I,84

Total Subdivisão: 4.:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

27,00 5M,82

l0-1
239-r
301-1
525-1.
710-1

32,00
8,00

24,00
11.00
16,00

610,13
154,00
363,67
156,54
254,64

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRÀ
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE

LUCIMARA APARECIDA MAROUES FERNANDES

ALEXANDRE RODRIGUES

Total Subdivisão: 5 .:. 0æ006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURAtS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

91,00 1.538,98

113-1

116-1
229-r
244-r
4"78-r
499-r
711,-1

I ,00
1 ,00

14,00
11,50
44,00
48,00
41,oo
16,00

133, 47

L33, 47

266,93
204,98
804,26
689,40
668,84
254,64

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRA
LUTZ GILBERTO POLIZEL
JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZ]QUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subdivisão: 8 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEtO AMBIENTE 194,50 3.155,99

Total Evento: 41 781,00 14.673,54

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19-1
188-1
36 1-1
442-r
443-r
41 0-r
4'71-I
583-l-
648-1
663-1

78,25
22,83
0,57

15,96
11,98
70,21

T, T4

1 ,99
0,00
1 )a

3II, 49

550,18
11,84

241 ,64
185,89
rs9, 35

17,53
201 ,57
L26 | 45

ADAO JOSMAR CELSO

ELIANE MARIA GONZAGÄ

SUELI DUARTE SANTANÀ

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERR.ARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

ALLAN OSHIRO

AI,INE DA CRUZ

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/|€/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 '1774/R/117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
03t2017

Folha Mensal
Pâgina 4 de 4

17105/2018 l3:48:10

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: ü14 - HORAS EXTRAS NOTURNA

669-7
133-r
735-1

¿osÉ apaR¡ctoo canooso ne sÁ
JOSE MÀRLEI ALVES PEREIRÀ
MICHELE PÀNDOLFO

I ,99
25, 12

? ôo

II4,96
291 ,69
r63, 1 8

Total Subdivisão: 13.:. ü)0ü)¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 00(Xr05 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

132,37 2.451,32

353_1 JOSE DE JESUS SOARES z, ¿ö 36,34

Total Subd¡v¡são: 1 .:.000ü)5.DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL 2,28 36,34

Total Evento: 14 134,65 2.487,66

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 0000M- DEPTO. DESAUDE

1 9-r
188-1
442-r
443-r
41 0-L
583-1
648-r
663-1
669-r
733-1

35,39
t0,27
2,28
2,28
? Ôo

? oo

0, 00

5,1L
2,28

30,8r

7AI ,10
320,29

45,78
45,18

160, 44

268,62
364,30
1 86, 53

42, 45

412,52

ADÀO JOSMAR CELSO

ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MÄRCOS PAULO FERRARI

RUTE ALESSANDRA DÀ SILVA NOBRE

ALLÀN OSHIRO

ALINE DA CRUZ

¡osÉ epeRrctoo caRooso ts sÁ
JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

Total Subdivisão: 10.:.0OflD4-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisäo: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOC¡AL

105,00 2.6æ,41

353-1 JOSE DE JESUS SOARES 5,7L 1"L1 , 7I

Total Subdivisão: 1 .:.000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subd¡v¡são: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBTENTE

5,71 117,78

I42-I
711-1

JOSE ANTONIO CARDOSO

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

13,68
13,68

284,54
239, 49

Total Subdivisâo: 2 .t. 000009-DEP.SAN. BASICO M EIO AM BIENTE 27,36 524,O3

Total Evento:13 138,07 3.330,22

Total Geral: 129 Tolali2.205,72 41.781,97

Fioritli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/lia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.117741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
04t2017

Folha Mensal

Página I de 5

17/O5/2O18 13:48:2O

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A5O/"

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19-L
88-1

r02-1
T67 _T

188-1

361-1
442-I
443-r
41 0-1-
47'7 -I
536-1
558-1
573-1
581-1
583-r,
595-1
598-1
620-\
641 -r
648-1
663-r
669-2
669-L

690-2
692-r
693-r
7 05-2
713-1
'7I1-I
7 2r-2
733-1
735-1
1 45-L
t 48-7
tll-I
804-3

33, s0

2,50
33, s0

1,50
8, 50

I ,50
13, 00

16,50
53,50
41,50
25, O0

1r-,00
19,00
0,00

L2,50
13,50
5,00
1, oo

5,00
10,50
9,50

23,50
34,00

0, s0

12,00
3/50

2r,50
3,00
4,50
9,00
7,50
9, 50

0, 50

L2,00
4, 00

0, s0

504,51
34'86

46-t , 13

46, 58
L82,27

90, 19

238,24
225,90
132, 46

568,1-8
342,21
ILl , 40

312,32
11r,03
485,32
309,45
113,53

1o' 38
623,29
II4, 19

103,31
L22,50
30r,26
435 ,87

o ?/

1t? oô

64,33
r .139 ,23

34,92
53, 71

rl2,90
19,2r

112,90
9,16

) AT 1A

86, 50

9,L6

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CRIST]ANE GANDELINI >
ADRIANA JORGE

ELIANE MARIA GONZAGA

MILENE ROSSINI
SUELT DUARTE SANTANA

MARC]O SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDTNA

MÀRLENE APARECIDA VIEIR.A DOS SANTOS

VALERIA DÀ SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

RUTE ALESSANDR¿, DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
VANESSA DOS SANTOS PAGOTO

MARCELO DE CASTRO CESAR

LEANDRO DA SILVA FREIRE
ALLAN OSHIRO

AL]NE DA CRUZ

NORBERTO SÀNTOS SANTANA

;osÉ epaRrcroo caRooso oe sÁ
LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

FERNANDO BELFANTE

ALLAN SPADA MAIMONE

¡'lÁvte RoBERTA euARTARoLo BRTTES

PAULO TUPPY

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ÀLVES PEREIRA

M]CHELE PANDOLFO

TÀMIRIS ROCHA ANDRE

DANUBIA RODRIGUES MORENO

GRÀSIELA CALEFO DE AQUINO

TAMIRIS ROCHA ANDRE

Total Subdivisão: 37 . :. 000004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

474,50 9.455,98

,4-L
I l1-1

;2L-t
i8l-1

JQAO PEDRO BATISTA CLAUDINO

MARIA APARECIDA DE SOUZA LItsARDI
JOSE DE JESUS SOARES

vrvrANE APARECTDA oe srlvn eoÂo
VANDA CRISTINA ZAÎARIN

24,50
1, oo

10,00
1,00
2,00

368,91
13,69

r40,64
IT,11
23,08

Tol:,1 Subdivisão: 5 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Suhdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA¡S

38,50 558,1 5

9-l
10-1

CL,\UDINEI BERTAZZONI

VAI )IR RODRIGUES DE S]QUEIRA

9,00
24, 00

135,54
343 ,20

F.rxilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14lli€/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 1774tR1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano

04t2017

Folha Mensal

Página 2 de 5

17/05/2018 13..48-.20

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor
Evento: 002 - HORAS EXTRAS A50/o

239-r
301-1

6 49-r
710-1

18,00
17,00
33,00
40, so

8, oo

259,88
r93,20
352,27
524,24

qq ¿q

NELSON BARBOSA

LUIS ANTONTO VICENTE
LUCIMARÀ APÄRECIDA MARQUES FERNANDES

ALCIDES A.I4ERICO MERLOîTO

ALEXANDRE RODRIGUES

Total Subd¡visão: 7 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURAtS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

149,50 1.903,76

113-1
115-1
116-1
138-1
I42-7
229-7
2 4 4-1.

299-r
41 8-r
499-1.
1 77-7
3 00-2

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO
VALDEIR CRUZ CAMILLO
JOSE ANTONIO CARDOSO

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRA
LUIZ GILBERTO POLIZEL
GIANCARLOS GALDINO

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRA
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

JOSE DIAS DE CARVALHO

5, 00

14,00
10,00

4, O0

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00

7L,50
200,20
143,00

r84,36
113,'t8
43E,69
r02,28
260,90
341,53

83, s5

r25,0r
Total Subdivisão: 12 .:. 000009-DEp.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE 33,00 2.176,33

Total Evento:61 695,50 14.094,22

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19-1
IO2-I
160-1
188-1
361-1
442-I
443-L
41 0-r
411-r
536-1
573-1
583-1
641-r
6 48-r
662-r
668-2
669-1
692-r
693-1
1?\-2
1 3i-I
73;-1
14f -I
14'-r

15,00
18,50
11,00
1,50

14,00
14,00
11,00
18,00
31,50
30,00

0,00
2, 50

7 ,00
6,00

11,00
1,00

16' 5o

30,00
12,50
22, OO

3,00
4, 00

11,00
11,00

30r,20
343,96
Il2, 48

42,89
342,09
48L I q6

200,80
328,58
515,02
426 ,92
422,97
16,4L

101,50
87,00

t] ,09
282 | 03

426,63
306,34
533,88

42,24

298, 45

298, 45

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELTNI

LAUDELINA RIBEIRO CÀMPAGNOLI

ELIANE MARIA GONZAGA

SUELI DUARTE SANTANA

MARCIO SCHTAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO EERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA
I.4ARLENE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS

DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA FREIRE
ALLAN OSHIRO

SILVANA ApARECIDA DA RocHA lrue eNoRÉ
NORBERTO SANTOS SANTANA

.rosÉ epeRncr¡o ceRooso ¡¡ sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

FERNANDO BELFANTE

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA
MICHELE PANDOLFO

DANUBIÀ RODRIGUES MORENO

ANNE FRANCINE DE OLIVEIRÀ ALVES

Fiorilli S,t) Software Ltda. Elisâ,ngela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 1774tìt117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVE]VA SErE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALflNHO-SP

CNPJ: 66.83 1 .959/0001 -87
I

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
04t2017

Folha Mensal
Página 3 de 5

17/05/2018 13'.48:20

Matrícula. Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

Total Subd¡v¡são: 24.:. fi)ü)O4-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

302,00 6.477,68

L4-7 JOAO PEDRO BATlSTA CLAUDINO

JOSE DE JESUS SOARES
24,00
18,50

48r,92
346,92

Total Subdivisão: 2 . :. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

42,50 828,84

9-1
10-1

239-r
301-1
525-r
710-1

CLAUDINEI BERTAZZONI

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE
LUCIMARÀ APARECIDÀ MARQUES FERNANDES

A],EXANDRE RODRIGUES

1,00
18,00
20,00
24, 00

8, 00

20,08
343,20
385,01
363,6l
tI3,84
254,6416,00

Total Subdivisão: 6 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURAtS

Subdivisão: 000æ9. DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

87,00 1.480,44

113-1
115-1
116-1
229-1.

244-r
299-r
41 8-I
499-L
1 II_I
300-2

7,00
14,00
7,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

L33, 41

266 ,93
133,47
1 ¿.) \A

73I, L5

212,75
5t9,71
668,84
TII, 41

r2r,22

CL.AUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

BENEDITO FAUST]NO DE OL]VEIRA
LUIZ GILBERTO POLIZEL
G]ANCÀRLOS GALDINO

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

JOSE D]AS DE CARVÀLHO

Total Subdivisão: 10.:. ü)0009-DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE 28,00 3.161,60

Total Evento:42 459,50 11.948,56

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19 -r
L02-r
442-r
443-r
4't0-t
4'7 7 -r
583-1
647-I
6 48-1
668-2
669-7
733-1
735-L

17,13

r7,12
4,56

r0,26
r0,2'7
3, 42

10,21
r0,26

5,'10
1 ,99

33,11
Lr, 42

292,38
90t24

2'70,84
'10,15

L59 ,20
157,35
88,85

126,58
L26, 45

82,82
1t-6, 09

396,3l-
235,56

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

MARCIO SCHIAVINATO.

NOEDIR FERNANDO RODR]GUES

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA FREIRE

ALLAN OSH]RO

NORBERTO SANTOS SANTANA

¿osÉ ¡.penecr¡o cenooso pa sÁ
JOSE MARLE] ALVES PERE]RA

MICHELE PÀ,NDOLFO

Total Subdivisão: 13 .:. ü)üþ¿I-DEPTO. DE SAUDE 147,22 2.213,42

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [1 4/ialSALTINHO.LIA] {7.5.21 0.56. 1 177 4lRl 1't77 4l
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano

04t2017

Folha Mensal

Página 4 de 5

17/05/2018 13:48.20

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000006 - DEP.OBBAS SERV.PUB,URB,RURA|S

9-1
10-1

6 49-1

CLAUDINEI BERTAZZONI

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
ALCIDES AMERICO MERLOTTO

? oo

2,28
2,28

136,31
36,95
33, 45

Total Subdivisão: 3 .:. 00000ÊDEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

Subdivisão: (x)Ooog - DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

12,55 206,77

113-1
116-1
299-r

CLAUDIO M.AURICIO DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO ANTONIO

GIANCARLOS GALDINO -

4,56
4,56
0,00

t3,90
13,90

r16t20

Total Subdivisão: 3 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO ME|O AM BTENTE 9,12 324,00

Total Evento:19 168,89 2.744,19

Evento: 012. HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

7 9-r
IO2_I
442-I
47 0-L
4ll-7
583-1
64't-I
648-1
669-r
692-r
733-1

6,84
a. I)

10,27
? oô

5,7.L

0,00
13,'70
1"7 , 13

? oo

L, r4
0,00
4'56

151,08
69,94

206,22
160, 44

tLA,66
rgL,96
2L8,5r
213,22
L50,23

L] ,83
176,58
I2L,72

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI
MARCIO SCHIAVINATO

MARCOS PÀULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRÄ DA SILVA NOBRE

LEANDRO DÀ SILVÀ FREIRE

ALLAN OSHIRO

¿osÉ apnRecr¡o ceRooso ¡¡ sÁ
ANA LUCIA STURION MELLQ

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

MICHELE PANDOLFO

Total Subdivisão: 12 .:. O0fiþ¡t-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005. DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

78,75 1.852,39

14_1 JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO L, r4 25, L8

Total Subdivisão : 1 . :. 0000O5.DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

'l 
'14

25,18

9_1 CLAUDINEI BERTAZZONI ì oo I76,48

Total Subdivisão: I .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

7,gg 176,48

113-1
116-1
299-r

CLAUDIO MÀURICIO DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO ANTONIO

GIANCARLOS GALDINO -

) ao

2,28
0,00

41 ,82
4'7 ,82

304,03

Total Subdivisão : 3 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 4,56 399,67

Total Evento: 17 92,44 2.453,72

Fiorilli S/C Sottware Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/|¡a/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.117741R1117741
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1 733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
o4t2017

Folha Mensal
Página 5 de 5

17|O5/2O1A 13:48:2o

Matrícula Nome do Trabalhador RefeÉncia Qtde. Valor

Total Geral: 139 Total: 1.416,33 31.240,69

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/lia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 177UR1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
0512017

Folha Mensal

Página 1 de 5

17/O5/2O18 13i48'.28

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50o/"

Subdivisão: 000002 - DEPTO. ADM|NISTRATIVO

L31 -L
618-1

FATTI'4A ANGELO STURION

MARIA AL]CE SCAREL

s, 50

5,50
0,00
0,00

Total Subdivis ão: 2 .:. 000002-DEPTO. ADMtNISTRATIVO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

11,00 0,00

70-1
88-1

r02-1
160-1
165-1
161 -I
188-1
221 -I
282-].
361-1
442-r
443-r
445-I
450r1
462-r
464-r
41 0-r
477-r
536-1

581-1

595-:_

598-1
636-1
647-L

6 48-7
662-r
663-1
668-2
669-r
690-2
692-1
693-1.
105-2
713-1
1I1-I
12L-2
1 45-L
1 48-r
1 49-L
111-L

ll8-r
119 -r
804-3

18,00
1,50

18,50
13, 00

12,00
5,00

20,50
10,50
4,00

14,00
35,00
r5,50
6,00
t-,00
0,50
9,50

43,00
21 ,00
10,00
2r,50
13, 00

30,50
6,50
1,00
5, 00

3,50
15,00
18,50
19,50
21 ,50
29,00
10,50
13, 50

4,00
19,00
1,50

11,50
11,50
10,00
36, 00

1, 00

12,0a
4,00
2,50

10,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3r4,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0o
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0. 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

CASSIA RENATA TORREZAN

CRISTIÀNE GÂNDELINI
LAUDÊLINÀ RIBEIRO CÀMPAGNOLI

MARIA ELISA DOMÀRCO ISMÀEL
ÀDRIANA JORGE

ELIANE MARIA GONZAGA

MARIANA FLAVIA CAVALI FURLAN

MÍLENE ROSSINI

SUELI DUARTE SANTANA,

MARCIO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

IGOR LINCONL SIVIERO
REMEGILDO ANTONIO BONASSI NETO

MTRELA CASSANO BATTAGLIA DE MENEZES DA CRUZ

ROSANGELA APARECIDA CORRER

MARCOS PAULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MED]NA

MARLENE APARECIDA VIEIRÀ DOS SANTOS

DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
VANESSA DOS SANTOS PAGOTO

EVELISE VIRGINTO GOMES

LEANDRO DA SILVA FREIRE

ALLAN OSHIRO

STLVANA ApARECTDA DA RocHA lr¡¿e el¡oRÉ
ALINE DA CRUZ

NORBERTO SANTOS SÀNTANA

¡osÉ epeRecroo caR¡oso os sÁ
LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

FERNANDO BELFANTE

ALLAN SPADA MAIMONE
p'lÁvre RoBERTA euARTARoLo BRrrEs
PÀULO TUPPY

MARISA GOZZER

TAMIRIS ROCHA ANDRE

DANUBIA RODRIGUES MORENO

ANNE FRANCINE DE OLIVE]RA ALVES

GRASIELA CALEEO DE AQUINO

ADRIANO ZAULKAUSKAS

Élrnt nnRxo
TAMIRIS ROCHA ANDRE

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/I|¿ISALTINHO.LIA] i7.5.210.56.117741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
05t2017

Folha Mensal

Página 2 de 5

17/O512O18 13:48:28

Matrícula Nome do Trabalhador Refe¡€ncia Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50olo

Total Subd¡v¡são: ¿15 . :. 0O0004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

602,00 3r4,98

L4-r
353-1
414-l

JOAO PEDRO BATTSTA CLAUDINO

JOSE DE JESUS SOÀRES

GISLAINE SALVADOR SPADA

32, so

13, 00

7 ,00

0,00
0,0o
0,00

Total Subd¡v¡são: 3 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão : 000006 - DEP.OBRAS SERV. PUB,URB,RURAIS

52,50 0,00

239-r
301-1
525-1
649-r
71 0-1
141-r

NELSON BARBOSA

LUIS ANTONTO VICENTE
LUCIMARÀ APARECIDA MARQUES FERNANDES

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

HERCULES BATISTA GRANGEIRO

41,50
21 ,00

6, 00

20,00
2L,50
3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 6 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURA|S

Subdivisão: 000009. DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

1 19,00 0,00

1 13-1
115-1
116-1
138-1
I42-I
229-r
299-).
418-7
499-L
711-1

16,00
L2,00
5,00
s,00
9 ,00
8,00

22, O0

24,00
16,00
22, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CLAUDIO MÀURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

VALDEIR CRUZ CAMILLO

JOSE ANTONIO CARDOSO

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRÀ
GIANCÀRLOS GALDINO

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANÐRO DOS SANTOS

Total Subd¡v¡são: 10.:. (X)ü)ff1-DEP.SAN. BASTCO ME|O AMBTENTE 139,00 0,00

Total Evento:66 923,50 314,99

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/o

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

r02-L
160-1
188-1
442-I
443-r
41 0-r
4'Ì'1-r
536-1
573-1
583-1
595-1
648-1
663-1
668-2
669-1.

6,50
31,00

4,00
17,00
13,00
13,00
8,50

11, 00

2L, O0

4,00
2,00
9, 00

2,00
8,00
5,00

0,00
0,00
0,00
0r 00

o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0. 00

0,00

CRISTIANE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDTR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIEIR.A DOS SANTOS

DENIZE ÐUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
ALLAN OSHTRO

ALINE DA CRUZ

NORBERTO SANTOS SANTANA

¿osÉ epen¡clpo ceR¡oso ¡e sÁ

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] i7.5.210.56.1 177UR|11774],
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
0512017

Folha Mensal

Página 3 de 5

17/O5/2O18 13:48:28

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/"

692-L
693-1
1L7_I
12).-2

7 49-r
778-r
784-r

6, 00

22,50
2, O0

14,50
0,00

22,00
22,00
22, O0

0,00
0,00
0,00
0,00

272,28
0,00
0,00
o, oo

ANA LUCIA STURION MELLO

FERNANDO BELFANTE

PAULO TUPPY

MARISA GOZZER

MICHELE PANDOLFO

ANNE FRANCINE DE OLIVEIRA ALVES
ADRIANO ZAULKAUSKAS

VANESSA SANDRS DE ALMEIDA

Total Subdivisão: 23 . :. ooü)o¿t-DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão: 0ü)005. DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

266,00 272,28

14-1
353-1
4T4_I
456-r

JOAO PEÞRO BATISTA CLAUDTNO

JOSE DE JESUS SOARES

G]SLA]NE SALVADOR SPADA

NIVALDO CESAR BELLINI

19,00
20,50

2, oo

6, 00

0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivlsão : 4 . :. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão : 000006 - DEP.OBRAS SERV. PUB,URB, RURATS

47,50 0,00

10- 1

301-1

649-r
7t-0-1

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRÃ
LUIS ANTONIO VICENTE

LUCIMARA APARECIDA MAROUES FERNANDES

ALCIDES ÄI,IERICO MERLOTTO

ALEXÀNDRE RODRIGUES

8,00
3o, oo

6,00
4, oo

36,00

0,00
0,0o
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 5 .:. 000ü)6-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

84,00 0,00

113-1
116-1
r42-7
244-L
299-r
418-).
499-1.
7ll-1
300-2

t ,00
?,00

14,00
8,00

2L,00
32,00
40,00
2L, 00

16, oo

0. 00

0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00

CLAUDIO MÀURICIO ÐOS SANTOS

MARCOS ROBERTO ANTON]O

JOSE ANTONIO CARDOSO

LUIZ GILBERTO POLIZEL
GIANCARLOS GALDINO

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRå,
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

JOSE DTAS DE CARVALHO

Total Subdivisão: 9 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEtO AMBTENTE 166,00 0,00

Total Evento: 41 563,50 272,28

Evento: OO4. HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

r02-1
188-1
442-I
443-i
410-r
4'71-I
583-1
648-r

r0,21
5,'70
3, 42

2,28
7t, 4L

3t42
2,28

I1,13

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00

CRISTIANE GANDELINI
ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA STLVA NOBRE

ALLAN OSHIRO

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisrângela A T Camilli - Chefe RH [14/I|€ISALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 1774/R/1'1774]¡
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
05t2017

Folha Mensal

Página 4 de 5

171O5/2O18 13i48i28

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

663-L
668-2
669-L
692-L
7 L'7 -I
1 2L-2

ALINE DA CRUZ

NORBERTO SANTOS SANTANA
,:osÉ apeRecroo ceRooso oe sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

PAULO TUPPY

MAR]SA GOZZER

2,28
3,42

13,70
6,84
) )a

5,lL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 1 4 . :. 000ü)4-DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

90,14 0,00

1.4-7 JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO 3, 42 0,00

Total Subdivisão: 1 .:. 00000$DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão : 000006 - DEP.OBRAS SERV. PUB,UR B, R URAIS

3,42 0,00

301-1
649-r
] IO_I

LUIS ANTON]O VICENTE
ALC]DES AMERICO MERLOTTO

ÀLEXANDRE RODR]GUES

2,28

2,28

0,00
0,00
0, 00

Total Subdivisão : 3 . :. 00000GDEP.OBRAS SERV. pUB,URB,R URAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEtO AMBTENTE

10,27 0,00

115-1
116-1
299-r
711-1

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

GIANCARLOS GALD]NO

V,IESLEY SANDRO DOS SANTOS

4, 56

4,56
4, 56

4,56

0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão : 4 . :. @0009-DEP.SAN. BASTCO MEIO AM BTENTE 18,24 0,00

Total Evento: 22 122,07 0,00

Evento: 012. HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

IO2_I
l6 0-r
188-1
442-r
443-7
410-r
411-r
583-1
595-1
648-1.
663-1
669-L
692-7
'7I1-I
12r-2

4, 56

L, L4

2,28
2,28
q ?1

? oô

4,56
5,7L
5,13
6,84
5,1r

r0,21
T'l , 12

5,17
a aa

0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CRISTIANE GANDELINI

LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PÀULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDR.A DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
ALLAN OSHIRO

ALINE DA CRUZ

;osÉ epeR¡cr¡o ceRooso op sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

PAULO TUPPY

MARISA GOZZER

ToÌal Subdivisão: 15 .:. fl)Oü)¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

87,29 0,00

L4_1. JOAO PEDRO BÄTISTA CLAUDINO 2,28 0,00

Fio.illi S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/¡aISALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R111774],
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relaçäo de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
05t2017

Folha Mensal

Página 5 de 5

17/05/2018 13'.48..28

Matrícula Nome do Trabalhador RefeÉncia Qtde. Valor

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Total Subdiv¡são: 1 .:.000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

2,28 0,00

301-1
649-r
710-1

LUIS ANTONIO VICENTE

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES
2,28
a ao

0,00
0,00
0,00

Total Subd¡v¡são: 3 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEtO AMBTENTE

6,84 0,00

115-1
116-1
299-r
711-1

a )a

2,28
2,28
2,28

0,00
0,00
0,00
0,00

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

GIÀNCARLOS GALDINO

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subd¡v¡são : 4 . :. 000009-DEP.SAN. BASTCO M EtO AM BTENTE 9,12 0,00

Total Evento: 23 f05,53 0,00

Total Geral: 152 Total: 1.714,60 587,26

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] i7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
06t2017

Folha Mensal

Página 1 de 5

17105/2018 13:48:37

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A50o/o

Subdivisão: 000002 - DEPTO. ADMINISTRAT|VO

],37-1 FATIMA ANGELO STURION 0,00

Total Subd¡visão : i . :. 000002-DEPTO. ADMINISTRATIVO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

5,50 0,00

I 9-1
88-1

IO2-I
160-1
L67 _L

188-1
282-r
443-7
444-r
450-1
464-r
4l 0-r
471-I
536-1
558-1
573-1
581-1
583-1
595-1
598-1
641-r
6 48-r
663-1
669-r
690-2
692-1.

b9J-1

1 05-2
713-1
7 L'7 -I
7r8-1
12L-2
733*1
735-1
1 48-7
751-1
't'7 

7 -L
tl9-r

29,00
6,50

l-9,00
23,00

4, 50

9, 00

3,00
19,50
5,00

42,00
7,50

32,00
38,00
12,00

6, 50

11,00
8, 00

19,50
7 ,50
0,50
9,00

r4,50
3r,50
28,50
0,50
8,50
4, 50

32, 00

0,00
11,00
40,00
13,50
6,00

13,00
3,00

17,00
7,00

38,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0f 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

r7 ,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62,25
0, 00

0,00
0,00

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CRISTIANE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPÀGNOLI

ADRIANÄ JORGE

ELIANE MARIA GONZÀGA

MILENE ROSSINI
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

IGOR LINCONL SIVIERO
REMEGILDO ANTONIO BONASSI NETO

ROSANGELA APARECIDA CORRER

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIEIR.A DOS SÀNTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

RUTE ÄLESSANDRA DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTE]N DA S]LVA
VANESSA DOS SANTOS PAGOTO

LEANDRO DA SILVA FREIRE
ALLAN OSHIRO

ALINE DA CRUZ

¡osÉ apeRncroo cenooso on sÁ
LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

FERNANDO BELFANTE

ALLAN SPÀDA MAIMONE

rlÁvre RoBERTA euARTARoLo BRrres
PAULO TUPPY

VALQUIRIA ZATARIN

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA
MICHELE PANDOLFO

DANUBIA RODRIGUES MORENO

RUNIAN AI']ARAL REIS BEZERRA

GRASTELA CALEFO DE AQUINO

Ér,r¡¡ aeRNo

Total Subdivisão: 38 . :. 00ü104-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000'J05 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

581,00 80,25

1 4-1
101-1

4I4_I
640-1

JO .O PEDRO BATISTA CLAUDINO

MA.IA APARECIDA DE SOUZA LIBARDI
JC E DE JESUS SOARES

GI.JLA]NE SÀLVADOR SPÀDA

ATI'NDA MENDES DE ALMEIDA

30,00
1,00

40,50
1, 50

0,00

0,00
0,00
0, 00

0,00
2, 49

Fiorilli S/C Softv,rrre Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14llia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 '17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
06t2017

Folha Mensal

Página 2 de 5

17/O5/2O1A 13:48:37

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50%

681_1 VANDA CRISTINA ZATARIN 1,00 0,00

Total Subdivisão: 6 . :. OOOflts-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

74,00 2,49

l0-1
1"2 4-r
191-1
239-r
301-1

649-r
710-1

19,00
4,00
1,00
5,00

17,00
6,00

44'oo
8, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VÀLDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
FRÃNCISCO LUIZ DA SILVA
CLAUDEMIR MARIA GOES

NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE
LUCIMARA APÀRECIDA MARQUES FERNANDES

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

Total Subdivisão: 8 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASTCO ME|O AMBTENTE

1 04,00 0,00

115-1
L1,6-r
13 8-1
I42_I
229-r
244-L
468-1.

418-1
499-r
711-1
300-2

17. 00

5, 00

13,00
2,50
7,00
8,00

24, 00

9,00
8,00

23tOO

15,00
16,00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

VALDEIR CRUZ CAMILLO
JOSE ANTONIO CÀRDOSO

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRA
LUIZ GILBERTO POLIZEL
FRANCISCO DE ASSIS VICENTE

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

JOSE DIAS DE CARVALHO

Total Subdivisãoz 12 .:.000009-DEP.SAN. BASTCO MEtO AMB¡ENTE 147,50 0,00

Total Evento: 65 9r2,00 82,74

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/"

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

70-1
1 9-r

IO2_I
160-1
1,88-1

443-r
443-L
41 0-1
4'7-7 -I
536-1
558-1

583-1
595-1
641-i
648-7
662-L

aa n^

31,50
6/ 00

11,00
8,50

13, 00

2L,00
29,00

4, 00

31,00
30,50
22,00

2, O0

2,00
5, 00

4,00
11,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINT

LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLT

ELIANE MÀRIA GONZAGA

NOEDTR FERNANDO RODRIGUES

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECTDA VIEIRA DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRA DA STLVA NOBRE

MARILENE LÀMBSTEIN DA SILVA
LEANDRO DA SILVA FREIRE

ALLAN OSH]RO

STLVANA ApARECTDA DA RocHA lrue eNonÉ

Fiorilli S/C Í cftware Ltda. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
06t2017

Folha Mensal

Página 3 de 5

17/05/2018 13:48:37

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Eyento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

663-1
669-1
1t'7 -r
'7 33-r
1 45-r
1 48-r
178-L
1 19-r
804-3

10,00
6, 00

3, 00

9,00
6,00

22, A0

13,00
24, 00

6,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

608,96
0,00
0,00
0,00

ALINE DA CRUZ

¡osÉ epaR¡ctoo ceRposo oe sÁ
PAULO TUPPY

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA
TAMIRIS ROCHA ANDRE

DANUBIA RODRIGUES MORENO

ADRIANO ZAULKAUSKAS

Ér,r¡s e¡Rtio
TAMIRIS ROCHÀ ANDRE

Total Subdivisão: 26 . :. û)O0O¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

352,50 608,96

r4-).
353-1

JOAO PEDRO BATISTA CLAUÐINO

JOSE DE JESUS SOARES

8,00
32, 00

0,00
0,00

Total Subd¡visão : 2 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOC¡AL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

40,00 0,00

1 0-1
124-L
239 -r
301-1

649-r
710-1

29 ,00
r0,00
19,50
32,00

6, 00

19,50
24, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VALDIR RODRIGUES DE SIQUE]RA
FRANCISCO LUIZ DA SILVA
NELSON BARBOSA

LUIS ^\NTONIO VICENTE

LUCIMARA APARECIDA MARQUES FERNANDES

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

Total Subdivisão : 7 . :. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAtS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEtO AMBIENTE

140,00 0,00

113-1
115-1
244-r
468-I
41 8-r
499-r
7II_I

'7 ,00
1 ,00

32,00
14,00
48,00
31,00
29,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

CLAUDIO MÀURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

LUIZ G]LBERTO POLIZEL
FRÄNCISCO DE ASSTS VTCENTE

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVE]RA
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subdivisão : 7 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO M EIO AM BIENTE 168,00 0,00

Total Evento: 42 700,50 608,96

Evento: OO4. HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

t9-r
r02-1
l8B-1
443-r
4'7 0-r
4'7I -7
s83- 1

647-L
648- L

2,28
1 ,99

LL, 4I

10,84
r0,21

7 00

4,56

0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

ELIANE MARIA GONZAGÀ

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO EERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA EREIRE

ALLAN OSHIRO

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14llia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.117741R1't17741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVÊNIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
06t2017

Folha Mensal

Página 4 de 5

17/05/2018 13:48:37

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

EvENto: OO4. HORAS EXTRAS NOTURNA

669-r
7t7-L
733-I

;osÉ epeRecrDo cARDoso oe sÁ X
PAULO TUPPY

JOSE MARIEI ALVES PEREIRA

r4,26
5,7L

18.21

0,00
0,00
0,00

Total Subdiv¡são: 12 .:. oofiD4.DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

't 03,85 0,00

353-1 JOSE DE ,:¡SUS SOaRUS X ro'69 0, 00

Total Subd¡v¡são: 1 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

10,69 0,00

239-r
649-r

NELSON BARBOSA

ALcTDES AMERIco rqnRlorroX 5,ll
0,00
0,00

Total Subdivisão: 2 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURAtS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASTCO MEIO AMBTENTE

11,42 0,00

113-1
115- 1

711- 1

CLAUDIO MAURIC]O DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

hJESLEY SANDRO DOS SANTOS

15

4

6

56

84

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 3 .:. $0009-DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE 17,11 0,00

Total Evento:18 '143,07 0,00

Evento: 012 . HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

l9-r
r02-7
188-1
443-r
47 0-r
471-I
583-1
595-1
641-I
648-1
669 -r
1r1-7
?33-1

5,1L
? oo

ro,2l
7 ,99
5,1r
4,56
5,-7r

1 ,99
LL, 42

13,70
2,28
6,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO JosMÀR cur-so x
CRISTIANE GANDELINI

ELIANE MÀRIA GONZAGA

NoEDTR FERNANDo RooRrcues X
MARcos peulo r¡RRaRtX
ANÐRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA STLVA

LEANDRO DA SILVÀ EREIRE

ALLAN OSHIRO

¡osÉ epaR¡crDo cARDoso oe sÁ X
PAULO TUPPY

JOSE MARLEI ALVES PERETRA

Total Subdivisão: I 3 . :. 00000¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

95,87 0,00

239_I NELSON BARBOSA

649-7 ALCIDES AMERICO ttERLOrrO X
2,28
) )a

0,00
0.00

Total Subdivisão: 2 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

4,56 0,00

113-1
115- 1

CLAUD]O MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

¿, ¿o

2t28
0, oo

0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 'l774lR/117741
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
06t2017

Folha Mensal

Pág¡na 5 de 5

17/O5l2O'18 13:48:37

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: OI2. HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

7II_I WESLEY SANDRO DOS SANTOS 3, 42 0,00

Total Subd¡v¡são: 3 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEtO AMBTENTE 7,98 0,00

Total Evento: 18 108,41 0,00

Total Geral: '143 Total: 1.86.3,98 691,70

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisangela A T Camilli - Chefe RH f14llia/SALTINHO.LIAI {7.5.210.56.1 17741R1117741

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-C

6B
D

-M
P

JX
-67B

E
-3S

T
7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano

07t2017

Folha Mensal

Página 1 de 4

'l7lO5/2O18 '13:48:44

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50o/o

Subdivisão: 000002 - DEPTO. ADMINISTRATIVO

L31.1, FATIMA ANGELO STURION 6,50 0,0o

Total Subdivisão: 1 .:. 000002-DEPTO. ADMINISTRATIVO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

6,50 0,00

'72-L

'79-r

8 8-1
102-1
t-60-1
188-1
282-r
442-L
443-r
444-I
46 4-1
47 0-1.

411-r
536-1
558-1
581-1
583-1
595-1
620-r
636-1
647-r
6 48-r
662-L
663-1
692-r
-t05-2

t L3-L
]I1_I
718-1
12r-2
733-1
1 48-I
111 -I
1"78-t
T t-9-I

1, 00

36,00
1, 50

).2,00
2r,50

8, oo

4, 00

32, O0

32,50
0,50

11,50
48,50
32,50
30, s0

s, 50

59,00
18,00
4,50
1,00
1,00
8,50

14,00
16,00
22,50

6, 50

8, 50

3,00
10,00
42,00

4, 50

13,00
12,00

4, 00

l, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VALKIR]A EUGENIA GIGO

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CRISTIÀNE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

ELIANE MARIA GONZAGA

MILENE ROSSINI
MARCIO SCHIAVINATO
NOEDTR FERNÀNDO RODRIGUES

IGOR LINCONL SIVIERO
ROSANGELA APARECIDA CORRER

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIETRÀ ÐOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
VALMIR BENEDTTO ROVAY

RUTE ALESSANDRA DA STLVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVÀ
MARCELO DE CASTRO CESAR

EVELISE VIRGINTO GOMES

LEANDRO DA SILVA FREIRE
ÀLLAN OSHIRO

STLVANA ApARECTDA DA RocHA lr¡¿a aNoRÉ

ALINE DA CRUZ

ANA LUCIA STURION MELLO

ALLAN SPADA MAIMONE

rlÁvre RoBERTA euÀRTARoLo BRTTES

PÀULO TUPPY

VALOU]R]A ZATAR]N

MÀRISA GOZZER

JOSE MARLE] ALVES PEREIRA

DANUBIA RODRIGUES MORENO

GRASIELA CALEFO DE AQUINO

ADRIANO ZAULKAUSKAS

Ér,ro¡ enRNo 6,00

Total Subd¡v¡são: 35 .:. 0Oüþ'I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

531,50 0,00

14-1 .]OÀO PEDRO BATISTA CLAUDINO

JOSE DE JESUS SOARES

40,50
11,50

0, 00

0,00

Total Su bdivis ão:. 2 . :. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivis¡io: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

52,00 0,00

10- -

I24- )

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA

ERÀNCISCO LU]Z DA SILVA

r0,00
1,50

0,00
0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14llia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
07t2017

Folha Mensal

Pâgina2 de 4

17/05/2018 13:48:í4

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50%

239-r
301-1
649-r
710- 1

741-r

NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE
ÀLCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

HERCULES BATISTA GRANGEIRO

18,00
17,00
23,50
16,00
9,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 7 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

Subdivisão: æ0009 - DEP.SAN. BASTCO MEIO AMBIENTE

95,00 0,00

113-1
1 15- t-

116-1
138-1
I42_I
229-L
244-1
468-7
4l 8-T
499-r
711-1
300-2

11,00
8,00

18,00

t_1,00
15,00
32, 00

9,00
28,00
28,00
15,00
16,00

0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO
VALDEIR CRUZ CAMILLO
JOSE ANTONIO CARDOSO

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRA
LUIZ GILBERTO POLIZEL
FRÀNCISCO DE ASSIS VICENTE
JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

JOSE DIAS DE CARVALHO

Total Subdivisão: 12 .:. ü)0009-DEP.SAN. BASTCO MEtO AMB|EI.ITE 2O2,50 0,00

Total Evento: 57 887,50 0,00

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

70-1
79-1.

IO2_L
160-1
188-1
442-r
443-I
410-I
4'7'7 -1.
536-1
558-1
573-1
583-1
641-I
6 48-L
662-r
733-l

1 48-L
-718-r

'7-7 9-L

11,00
6,00
5,50

20,50
18,00
16, 50

17,00
5,00

16, 00

2r,00

11,00
2,00
4,00
4, 00

11,00
10,00
13, 00

11,00
3,00

15,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ÀDAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOL]

ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENTZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA EREIRE
ALLAN OSHIRO

STLVANA ApARECTDA DA RocHA lrve el¡oRÉ
JOSE MARLEI ALVES PEREIRA
MICHELE PANDOLFO

DANUBIA RODRIGUES MORENO

ADRIANO ZAULKÀUSKAS

Ér,roe ennxo

Total Subd¡v¡sãor 21 .:.000@4-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 0m005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

254,00 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14llia/SALTINHO.LIA] i7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.83 I .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
07t2017

Folha Mensal

Página 3 de 4

17/05/2018 13:48:44

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

r4-L
353-1

JOAO PEDRO BAT]STA CLAUDINO

JOSE DE JESUS SOARES

6, 50

9, 00

0,00
0,00

Total Subdivis ão : 2 . :. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão : 000006 - DEP.OBRAS SERV. PUB,URB, RURAIS

15,50 0,00

10-1
301-1
710-1

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
LUTS ANTONIO VICENTE
ALEXANDRE RODRTGUES

19,00
24,00
16, 00

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão : 3 . :. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,R URATS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEtO AMBTENTE

59,00 0,00

113-1
229-L
244-r
4't8-r
499-I
711-1

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

BENEDITO FAUSTINO DE OLIVEIRA
LUIZ GILBERTO POLIZEL
JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRA
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

1 ,00
8,00

32,00
34,00
22,00
15,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subd¡visão: 6 .:. 000009-DEP.SAN. BAS¡CO MEIO AMBtEt¡TE I18,00 0,00

Total Evento: 32 446,50 0,00

Evento: OO4. HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

7 9-L
TO2_I
188-1
442-r
443-L
4t 0-1
411-r
583-1
641-r
648-1
733-1

15,91
? oo

tr, 42

6 ,84
13,69
13,69
II, 4I

¿. ¿0

4, 56

4,56
22,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI
ELIÀNE MARIÀ GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PÀULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DÀ SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA FREIRE

ALLAN OSHIRO

JOSE MARLEI ALVES PEREIRÀ

Total Subdivisão: 11 .:.OO(Xþ¡I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

115,25 0,00

T4_L JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO 2,85 0, 00

Total Subdivisão: 1 .:.000d)5-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão: æ0009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBlEl.¡TE

2,85 0,00

115 - 1-

711-1
HELIO JOSE CORREA

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

5,1r
1 ,99

0,00
o, oo

Total Subdiv¡sãc : 2, t, 000009-DEP.SAN. BAS¡CO M EIO AM BIENTE 13,70 0,00

Total Evento:14 131,80 0,00

Fiorilli S/C Sottware Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14ll¡a/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
07t2017

Folha Mensal

Página 4 de 4

17/O5/2O1A 13i48144

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 0(X¡004 - DEPTO. DE SAUDE

1 9-t
L02-7
188-1
442-t
443-r
47 0-r
4'7 7 -I
583-1
647-r
648-1
133-r
735-1

13,70
7 00

4,56
) )a
? oÔ

2,28
5,1L

II, 42

Tr, 42
ô 1t

5,7r

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO ..]OSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI
ELTANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINÀTO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MÀRCOS PAULO FERRÀRI
ANDRE ALEXÀNDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRÀ DA STLVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA FREIRE
ALLAN OSHIRO

JOSE MARLET ALVES PERETRA

MICHELE PANDOLFO

Total Subdivisão: 12.:. @0004-DEPTO. DE SAUDE

St¡bdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

90,17 0,00

I4_1 JOAO PEDRO BATISTA CLAUDTNO 5,17 0,00

Total Subdivisão: 1 .:. 000@5-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdlvisão: m0009 - DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

5,71 0,00

115-1
711- I

HELIO JOSE CORREA

V.IESLEY SANDRO DOS SANTOS

2,28 0,00
0,00

Total Subdiv¡säo : 2 . :. 000009-DEP.SAN. BASTCO M EtO AM BTENTE 1O,27 0,00

Total Evento:15 106,15 0,00

Total Ge¡al: 118 Total:1.571,95 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. ElisângelaA T Camilli- Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA]{7.5.210.56.117741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

RelaCão de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
08t2017

Folha Mensal

Página 1 de 4

17105/2018 13:48:52

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A50Io

Subdivisão: 0m001 - COORDENACAO DE GOVERNO

128-I LUCÀS SALVADOR SPADA 0,00

Total Subdivisão: 1 .:.00000f -COORDENACAO DE GOVERNO

Subdivisão: m00O2 - DEPTO. ADM|NISTRATIVO

2,50 0,00

135-1
13 7-1

EIISANGELA APARECIDA TENCA CAMILLI
FATIMA ANGELO STURTON

24, 00

6, 50
0,00
0,00

Total Subdivis ão: 2 .2. 000002-DEPTO. ADMtN|STRAT|VO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

30,50 0,00

70-1
1 9-L

IO2_I
16 0- l-
188-1
361-1
442-r
443-r
444-I
450-1
46 4-r
47 0-r
4'7'7 -r
536-1
558-1
573-1
581-1
583-1
595-1
636-1
647-7
648-r
662-r
663-1
669-r
690-2
692-L
693-L
I 05-2
713 -1
171-L
7r8-1
't2r-2
733-1

'7 48-r
117 -I
118-L
I 19-L
184-r

? Ãn

4,00
30,00
r8,50
2t00

45, 5o

11,00

41,00
11,00
9,00

13,50
8,50

2r,00
4,50

11,00
9, 00

7,50
1? q^

2r,50
2t ,50

3, 00

7,00
l, 00

14,00
10,50

2, OO

46, O0

0,50
9,00
o, 5o

19,50
6,00
9,50

13,50
2t50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIÀNE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

EL]ANE MARIA GONZAGA

SUELI DUARTE SANTANA

MARC]O SCHIAV]NATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

IGOR LINCONL SIVIERO
REMEGILDO ANTONIO BONASSI NETO

ROSANGELA APARECIDA CORRER

MARCOS PAULO FERRÀRT 
"..ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIEIRÀ DOS SANTOS

VALERIA DA STLVA

DENIZE DUARTE SANTÄNA BARROSO

VALMTR BENEDITO ROVAY

RUTE ALESSANDRA DA S]LVA NOBRE

MARILENE LAI,IBSTEIN DA SILVA
EVELISE VIRGINIO GOMES

LEANDRO DA SILVA FREIRE

ALLÀN OSHIRO

SILVANA APARECIDA DA ROCHA I,TI¡E ENONÉ

ALINE DA CRUZ

¡osÉ eplRucrDo cARDoso oe sÁ .,

LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

FERNANDO BELFANTE

ALLAN SPADA MAIMONE

rlÁvra ROBERTA ouARTARoLo BRTTES

PAULO TUPPY

VALQUIRIA ZATARIN /
MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

MICHELE PANDOLFO

DANUBIA RODRIGUES MORENO ,'
GRASIELA CALEFO DE AQUINO

ADRIANO ZAULKAUSKAS

Élr¡n ennuo
VANESSA SANDRS DE ALMETDA

16, 50

16, 00

15,50
22,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chete RH [14/lia/SALTINHO.LIAI {7.5.210.56.1 '17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
08t2017

Folha Mensal

Pâgina2 de 4

17/O5/2O1A 13:48:52

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50%

Total Subdivisão: ¿10.:. (X)(X)0¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 0(X)O05 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

567,00 0,00

I4_I
353-1
66 4-r

.JOAO PEDRO BATISTA CT,AUOTUO /
JOSE DE JESUS SOARES

LEONARDO HENRIOUE MARCASSO CLASSERE

r6, 50

3, 00

8,50

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 3 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Sr¡bdivisão: (X)0006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

28,00 0,00

9-1
10-1

I24-L
239-t
301-1
492-r
525-r
5 61-1
649-r
710-1
1 46-L
147-L

0, s0

19,00
1,00

14,50
20, O0

1,00
6, 00

1, 50

21 ,00
16,00

8,00
40,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CLAUDINEI BERTAZZONI

vALDTR RoDRrcuES oe srgurrRa /
FRANCISCO LUIZ DA SILVA
NELSON BARBOSA /
LUIS ANTONIO VICENTE /
RITA DE CASSIA SARTORELLO COSTA FELIX
LUCIMARè, APARECIDA MARQUES FERNANDES

BENEDTTO FERRARI

ALCIDES AMERICO MERLOTTO,/
ALEXÀNDRE RODRIGUES /
LUIS FERNANDO MACHADO ST¡,IOES BREGNOLI

HERcULES BATIsrA Gn¡NcnrRo /

Total Subdivisão : 1 2 . :. ü)0006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,R URATS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBTENTE

154,50 0,00

113-1
114- 1

115-l
116-1
138-1
I42_L
244-r
4l 8-r
499-r
] II_I
300-2

4,00
2,00

20,00
30,00
15,50
2l ,00
32,00
29,50
28, A0

1,00
8, 00

0,00
0.00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

CLAUDIO MAURTCIO DOS SANTOS

ANDERSON RTCARDO QUILLIS
HELro JosE coRn¡e /
MARCOS RoBERTO a¡¡tol¡lo /
VALDEIR CRUZ CAMILLO /
JOSE ANTONIO CARDOSO /'
LUrz crLBERto pot tztt ''
.JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE ./

EZIQUEL DE OLIVEIRÀ ,

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

JOSE DIAS DE CARVALHO

Total Subdivisão: 1l .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 197,00 0,00

Total Evento: 69 979,50 0,00

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19-r
LO2_L

160-1
188-1
442-L
443-r
41 0-r
411-r

28, OO

5, 00

11,00
1,00

13,00
13,00
4,00
1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

LAUDELINA RIBEIRO CAI'TPAGNOLI

EL]ANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARcos PAULO FERRÀRrY

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

Fiorilli S/C Softwa e Ltda. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [1 4/lia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano

08t2017

Folha Mensal

Página 3 de 4

17lO5/2O18 13:48:52

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 %

536-1
558-1
5 73-1
583-1
648-1.
662-r
669-r
692-7
733-1
1 48-r
719-7

11,00
34,00
23,00
5,00
4, 00

L2, O0

2, o0

15,50
9, 00

11,00
1, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MARLENE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS /
VALERIA DA SILVA,/
DENTzE DUARTE SANTANA e¡nRoso /
RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

ALLÀN OSHIRO

SILVANA APARECIDA DA ROCHA I,T¡¡E ENORÉ

¡osÉ epanecrDo cARDoso DE se ./
ANA LUCIA STURION MELLO
JOSE MARLEI ALVES PEREIRA
DANUBIA RODRIGUES MORENO

ÉLrpe esRNo

Total Subdivisão: 19.:. 0O(X)0¡I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 00(X)05. DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

203,50 0,00

353_1 JOSE DE JESUS SOARES 6, 50 0,00

Total Subdivisão : 1 . :. 000005.DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

6,50 0,00

10- 1

301-1
525-r
6 49-r
71 0-1
t 46-L

VALÐIR RoDRIGUES DE SIQUETRA /
LUIS ANTONIO VICENTE /
LUCIMARÀ APARECIDA MARQUES FERNANDES

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES./

LUrs FERNANDo MACHADO sr¡¡öts BREGNoLT

24,00
17,00
6,00
4,00

16,00
8,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ToIaI Subd¡v¡são: 6 .:. OOOOOGDEP,OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

75,00 0,00

244-I
4'78-I
499-l
711- I
300-2

LUIZ GILBERTO por-tZ¡1, /
JosrvALDo RODRTGUES DUARTe /
EzreuEr- on oLrvsrRa /
!ÙESLEY SANDRO DOS SANTOS /

JOSE DIAS DE CARVALHO

24, 00

24,00
22,00
19,00

8, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

Total Subd¡visão: 5 .:. 000fl)9-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 97,00 0,00

Total Evento: 31 382,00 0,00

Evento: 004- HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19-t
IO2_I
442-r
443-r
41 0-L
411-I
583-r-
648-r
669-1
692-r
733-1

L2,55
? qq

? oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00

ÀDAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

MARCIO SCHIAVTNÄTO

NOEDIR FERNANDO RODR]GUES

MARCOS PEUT,O EPRR¡RT X
ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

ALLAN OSHIRO

JOSÉ APARECIDO CARDOSO oF., sp, /
ANA LUCIA STURION MELLO

JosE MARLET elv¡s pnnnrn¡ 1

? oo

L8,82
? A'
? oo

aq^

14,82
2,28

17,10

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/|€ISALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
oBt2017

Folha Mensal

Página 4 de 4

17/O5/2O18 '13:48:52

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Total Subd¡v¡são: 11 .:. fi)üD¿t-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

101,51 0,00

649-I ALCIDES AMERICO I¡NRIOTTO Z, 15,97 0,00

Total Subd¡v¡são: I .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASTCO MEtO AMBTENTE

15,97 0,00

1l-5-1
116-1
r42-l
711-t

HELIO JOSE CORRCE '"
MARcos RoBERTO er¡toNto /
JOSE ANTONIO CARDOSO /
VìIESLEY SANDRO OOS SAWTOS /

15,98
15,98
15,98
11,40

0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão : 4 . :. 000ü)9-DEP.SAN. BASTCO ME|O AM BTENTE 59,34 0,00

Total Evento:16 176,82 0,00

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

1 9-r
IO2_I
442-r
443-r
4'7 0-L
417-r
583-1
648-1
669-r
692-r
733-1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO .]OSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARcoS PAULo FERRÀRTJ(
ANDRE ALEXANDRE MEDTNA

RUTE ALESSANDRÀ DA SILVA NOBRE

ÀLLAN OSHIRO ,,
¡osÉ apenrcrDo cARDoso ¡¡ sÁ /
ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

MICHELE PANDOLFO

2,28
7 00

5,17
5,lL
) )a

5,7L
1 ,99

1L, 40

1_1_, 42

5,1L
6 ,84
I,14

Total Subdivisão: 12.:. (Xloü)¿l-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

74,18 0,00

649_1 ALCIDES AMERICO MERLOTTO 2,28 0,00

Total Subdivisão: 1 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

2,28 0,00

11.1.-L WESLEY SANDRO DOS SANTOS / r5,96 0,00

Total Subd¡v¡são: 1 .:.000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 15,96 0,00

Total Evento: 14 92,42 0,00

Total Geral: 130 Total: 1.630,74 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14ll¡alSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 1774lRl'11774}
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
ogt2017

Folha Mensal

Página 1 de 5

17105/2018 13:48:59

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A50%

Subdivisão: 000002 - DEPTO. ADM|NISTRATIVO

135-1
137-1

ELISANGELA APARECIDA TENCA CAMILLI
FATIMA ANGELO STURTON

31, s0

0,50
0,00
0,00

Total Subdivis ão:. 2 .:. 000002-DEPTO. ADMtN|STRATIVO

Subdivisão: 000003 - DEPTO. FTNANCAS E pATRtMONtO

32,00 0,00

33-1
34-1

MARTA BERNO REGONHA

CRISTIANE APARECIDA SALVADOR

9,50
0,50

0,00
0,00

Total Subdivisão: 2 .:. 000003-DEPTO. FINANCAS E pATRtMONtO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

10,00 0,00

1 0-r
19-r
88-1

LO2_I
r6 0-1
161 -I
188-1
221 -I
282-r
361-1
442-I
443-r
444-r
450-1
462-r
46 4-r
4'7 0-r
411-I
s36-1
558-1

581-1
583-r
595-1
598-1
636-1
641-r
6 48-L
662-r
663-1
669-r
694-2
692-r
'7 05-2
713-1
12L-2
733-1

1 45-l'
't 11 -I

22,50
51, 50

9, 00

31,00
11,50
1,00

30,00
26,50
31,00
31,50
42,50
33, 50

36,50
1, 00

5, 00

13, 00

39,00
37,00
22,00
20,50
37,00

1,50
30,00

8, 50

1, 00

12,50
2r,00
3,50

22,50
48,50
67 ,50
rl ,50
31,50
22, O0

9,00
28, s0

8,50
1t50
1 ,00
2,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CRISTIANE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CAMPAGNOLI

ADRIANA .JORGE

ELIANE MARIA GONZAGA

MARIANA FLAVIA CAVALI FURLAN

MILENE ROSSINI

SUELI DUARTE SANTANA

MÀRCIO SCH]AVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

IGOR LINCONL SIVIERO
REMEGILDO ANTONIO BONASSI NETO

MIRELA CASSANO BATTAGLIA DE MENEZES DA CRUZ

ROSANGELA APARECIDA CORRER

MARCOS PAULO FERR.ARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIEIRÀ DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
VANESSA DOS SANTOS PAGOTO

EVELISE VIRGINIO GOMES

LEANDRO DA SILVA FREIRE

ALLAN OSHIRO

STLVANA ApÀREcrDA DA RocHA t-rl¿e eN¡RÉ
ALINE DA CRUZ

¡osÉ apeRecr¡o caRooso o¡ sÁ
LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

ALLAN SPADA MAIMONE

rr,Ávre RoBERTA eUARTARoLo BRITES

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

MICHELE PANDOLFO

TAMIR]S ROCHA ANDRE

GRASIELA CALEEO DE AQUINO

Fiorilli S¡C Sottware Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R111774]'
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
09t2017

Folha Mensal

Página 2 de 5

'l7lOS|2O18 13:48:59

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS 450%

I78-L
119-r
'7I4-).

804-3

16,50
17,00
0,50
7,00

0,00
0,00
0,00
0,00

ADRIÂNO ZAULKÀUSKAS

ÉLron e¡RNo
VANESSA SANDRS DE ALMEIDA
TAMIRIS ROCHA ÀNDRE

Total Subdiv¡são: 44 . r. 00fi)0¿t-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

924,00 0,00

1-4-r

40-1
7 3-r

296-r
353-1
396-1
456-1
62L-r
652-r
619-I
680-1
681-1

23, 50

0, 50

3, 50

3,00
It ,50

4,50
9,00
2,00
0, 50

2, O0

1,50
3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

JOAO PEDRO BÀTISTA CLAUDINO

SANDRA REGINA CANHOELLA

GENIVAL ANSELMO MAZIERO

TEREZINHA DAS GRAÇAS ALMEIDA LIMA
JOSE DE JESUS SOARES

LUCIMÄRÀ CRISTINA MAQUI

NIVALDO CESAR BELLINI
vrvrANE ApAREctDA oe srlve aoÃo
MARCY ELLEN DE MOURA RODRIGUES

SILVIA REGINA BOSQUEIRO BRAGIL
GILMARÀ TAVANO ZATARIN

VÀNDA CRISTINA ZATARIN

Total Subdivisão: 12 .1. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: OOOOO6 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

70,50 0,00

10-1
I24_I
239-r
301-1
492-r

6 49-r
710-1
1 46-r
14't-L

28,00
4,00

40,50
16, 00

1,00
1,00

26,00
17,00
16,00
19,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA

ERANCISCO LUIZ DA SILVA
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE

RITA DE CASSIA SARTORELLO COSTA FELTX

LUCIMARÀ APARECIDA MÀRQUES EERNANDES

ALCTDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

LUTS FERNANDO MACHADO STT¡OES BREGNOLI

HERCULES BATISTA GRANGEIRO

Total Subdivisão: 1 0 . :. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BAS¡CO MEIO AMBIENTE

168,50 0,00

1 13-1
115-1
116-1
138-1
I42-I
244-r
299-r
468-1
41 8-L

18,50
r3, 00

2rt0o
23,00
6,50

40,00
39,00

7,00
30,00

0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

VALDEIR CRUZ CAMILLO

JOSE ANTONIO CARDOSO

LU]Z G]LBERTO POLIZEL
G]ANCARLOS GALDINO

FRÀNCISCO DE ASSIS VICENTE

.JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

Total Subdivisão: 9 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 198,00 0,00

Total Evento: 79 1.403,00 0,00

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/o

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/¡a/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56'1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
09t2017

Folha Mensal

Página 3 de 5

17/05/2018 13:48:59

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 1(X) o/"

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

70-1
79-r

102-r
160-1
188-1
22t -I
282-L
361-1
442-r
443-r
464-I
41 0-r
417-I
536-1
558-1
573-1
583-1
636-1
6 41-1,

648-1
662-r
663-r
669-r
692-r
12I-2
733-1
1 49-I
118-r
119-r
18 4-1.

11,00
30, s0

6, 00

34,00
34,50

5,50
6,00
5,50

2r,00
19,00
4,50

33,00
11,50
11,00
26,00
21 ,00

6,00
6,00

10,50
2,00

2r,00
L2,50
23,00
19,50
22, A0

9, 00

11,00
12, oa

L2, OO

5,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTTÀNE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CA-I"IPAGNOLI

ELTANE MARIA GONZAGA

MARIANA FLAV]A CAVALI FURLAN

MILENE ROSSINI

SUELI DUARTE SANTANA

MARCIO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRTGUES

ROSANGELA APARECIDA CORRER

MÀRCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APÀRECIDA VIEIRA DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRÀ DA STLVA NOBRE

EVELISE VIRGINIO GOMES

LEANDRO DA SILVA FRETRE

ALLAN OSHIRO

SILVANA APARECIDA DA ROCHA lT¡¡A ENORÉ

AL]NE DA CRUZ

;osÉ epen¡croo ceR¡oso ¡p sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

ANNE FRANCINE DE OLIVEIRÀ ALVES

ÀDRIANO ZAULKAUSKAS

Ér,ron eeRNo
VANESSA SANDRS DE ALMEIDA

Total Subdivisão:30.:. (X)fi)0+DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 0(x)005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

457,50 0,00

I4_I
353-1
456-r

JOAO PEDRO BATTSTA CLAUDINO

JOSE DE JESUS SOARES

NIVALDO CESAR BELLINI

6,00
13,00
11,00

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão:3 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

30,00 0,00

10-1
239-r
301-1
649-r
710-1
1 46-r

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
NELSON BARBOSA

LUTS ANTONTO VICENTE

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

LU]S FERNANDO MACHADO ST¡¡Og,S BREGNOLI.

36,00
13,50
32,04

4,00
l-6, 00

8,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 6 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

109,50 0,00

115_1 HELIO JOSE CORREA 11,00 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIAI {7.5.210.56.117741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano

09t2017

Folha Mensal

Página 4 de 5

17/05/2018 13:48:59

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A100o/o

116- 1

244-r
299-r
468-1
47 8-7
711- 1

MARCOS ROBERTO ANTONTO

LUTZ GILBERTO POLTZEL

GIANCARLOS GALDINO

ERANCISCO DE ASSIS VICENTE
JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

14,00
32,00
39,00
r4,00
33, s0

28, O0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivis ão : 7 .:. 000009-DEP.SAN. BASTCO M EtO AM BIENTE 171,50 0,00

Total Eventor ¿16 768,50 0,00

EVENTO: OO4. HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

702-r
188-1
442-r
443-r
46 4-r
41 0-r
41t-L
558-1
583-t
595-1
õ4 /-r
648-1
669-r
692-r
733-1

1 ,99
L, L4

L2,55
19 ,90

1-, tL
8,55

11,98

1 ,99
2,28
5,1L

8, 56

6,84
It,13

o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CRISTIANE GANDELINI

ELIANE MARIA GONZAGA

M-ARCIO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

ROSANGELA APÀRECIDA CORRER

MARCOS PÀULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

VALERIA DA SILVA
RUTE ALESSÀNDRA DA STLVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
LEANDRO DA SILVA FREIRE

ALLAN OSHIRO

¡osÉ epanEct¡o caR¡oso ¡¡ sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MARLEI ALVES PEREfR.A

Total Subdivisão: 15.:.OOüD4-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

120,32 0,00

I4_I
456-r

JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO

NIVALDO CESAR BELLTNT

3,99
I, T4

0,00
0,00

Total Subd¡visão: 2 .:. 00000$DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

5,13 0,00

239-L
6 49-r

NELSON BARBOSA

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

a ao

15, 40

0,00
0,00

Total Subdivisão: 2 .:. O0OOOÈDEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdlvisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

17,68 0,00

71].-1 WESLEY SANDRO DOS SANTOS rr, 40 0,00

Total Subdivisão: I .:.000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 11,40 0,00

Total Evento:20 154,53 0,00

Evento: 012 . HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisångela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R111774l'
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
0912017

Folha Mensal
Pág¡na 5 de 5

17/O5/2O18 13:48:59

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 012 . HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

1 02-1
442-L
443-I
477-L
558-1
583-1
647-r
648-L
669-1
692-L
733-1
184-r

a ôô

2,28
r8,26
2,28
2,28
? ÔÔ

t0,27
5,1L
1L

L1 ,1.3
6,84
IqA

0, 00

0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CRISTIANE GANDELINI
MARCIO SCHIAVTNÀTO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

VALERIA DA SILVA
RUTE ÀLESSANDR.A, DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA STLVA FREIRE
ALLAN OSHIRO

,¡osÉ epeRecroo ceRooso oe sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MARLEI ALVES PEREIRÀ
VANESSÀ SANDRS DE ALMEIDA

Total Subdivisão: 12.:. üIüD¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

89,01 0,00

I4_I JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO 5,-lI 0,00

Total Subdivisão: I .:.000005-DEPTO. EDUCACAO OESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

5,71 0,00

239-).
6 49-L

NELSON BARBOSA

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

5,lL
2,28

0,00
0,00

Total Subd¡v¡são: 2 .:. 0æü¡6.DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBlEl.¡TE

7,99 0,00

742-r
lII_L

JOSE ANTONIO CARDOSO

!ÙESLEY SANDRO DOS SANTOS

r5,98
r9,95

0,00
o, oo

Total Subdivisão:2 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 35,93 0,00

Total Evento:17 138,64 0,00

Total Geral: 162 Total:2.¿164,67 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14ll¡a/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741N11774\
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO, SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
10t2017

Folha Mensal

Página 1 de 5

17/0512018 l3:49:08

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50o/o

Subdivisão: 000002 - DEPTO. ADMINISTRATIVO

135_T ELTSANGELA APARECIDA TENCA CA.I.{ILLI
730-2 FELTPE nn córs 6,00

0,00
0.00

Total Subd¡visão: 2 .:. 000ü12-DEPTO. ADMINISTRATIVO

Subdivisão: 000003 - DEPTO. FINANCAS E PATRIMON¡O

39,50 0,00

33-1
6 4a-7

MÀRTA BERNO REGONHA

MOISES ALEX SCAREL

3,00
1,50

0

0

00

00

Total Subd¡v¡são:2 .:. æ0003-DEPTO. FINANCAS E PATRIMONIO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

4,50 0,00

70-1
1 9-r
88-1

t 02-).
l6 0-1
165-r
188-1
227 -r
282-r
361-1
442-r
443-r
444-).
450-1
462-r
4't0-r
411-L
558-1

58r-1
583-1
595-1
598-1
636-1
641-L
662-r
669-r
690-2
692-r
105-2
706-1
713-1
1I1_I
12r-2
733-1
735-1
1 45-r
1 48-I
118-L
119 -r

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CR]ST]ANE GANDELINI

LAUDELINA RIBEIRO CA.¡.4PAGNOLl

MARIA ELISA DOMARCO ISMAEL

ELIANE MARIA GONZAGA

MARIANA FLAVIA CAVALI FURLAN

MILENE ROSSINI

SUELI DUARTE SANTANA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

IGOR LINCONL SIVIERO
REMEGTLDO ANTONIO BONASSI NETO

MIRELA CASSANO BATTAGLIA DE MENEZES DA CRUZ

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

VALERIA DA SILVA
DENiZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENED]TO ROVAY

RUTE ALESSANDRÀ DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA SILVA
VANESSA DOS SANTOS PAGOTO

EVELISE VIRGINIO GOMES

LEANDRO DA SILVA EREIRE

SILVANA APARECIDA DA ROCHA T-T¡,IA ENORÉ

;osÉ epeRecroo cenooso or sÁ

LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

ÀLLAN SPADA }4AIMONE

PAULA CORDEIRO ESPIRITO SANTO

rlÁvre RoBERTA oUARTÀRoLo BRTTES

PAULO TUPPY

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

MICHELE PANDOLFO

TAMIRIS ROCHA ANDRE

DANUBIA RODRIGUES MORENO

ADRIANO ZAULKAUSKAS

ÉLrp¡ e¡RÌ'ro

6,00
21 ,00
23, O0

36,50
24,50

1,50
3, 50

9, 00

15,50
40,50
11,50
3s,50

2,00
0,50
1, 50

32,00
39.00

4,50
24,00

5,00
37,00
35.00

9,00
13,50
30,50
11,00
26,40

8,00
3,50

2r,00
11,50
3, 50

0,50
41,00
20,50
17,50
0,50

34,00
8,00

35,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Fiorilli S/C Sortware Ltda. Etisângela A T Camilli - chefe RH [14/¡alSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
10t2017

Folha Mensal

Página 2 de 5

'17/O5/2O18 i3:49:08

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50o/o

804-3 TAI!,IIRIS ROCHA ANDRE 0,50 0, 00

Total Subdivisão: 41 .:. ü)0004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

709,50 0,00

74-I
353-1
456-r
62r-7
66 4-r
681-1

JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO

JOSE DE JESUS SOARES

NIVALDO CESAR BELLINI
vtvrANE ApAREctDA oa srlva a¡Ão
LEONARDO HENRIOUE MARCASSO CLASSERE

VANDA CRISTINA ZATARIN

20,50
2,00
4,50
1,00
2, 50

3, s0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 6 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subd ivisão : 000006 - DEP.OBRAS SEHV. PUB,URB, RURATS

34,00 0,00

10- I
239-r
301-1

6 49-r
710-1
1 46-r
1 4't -L

1l-, 0 0

10,00
26,50
18,00
18,50
16,00
8,00

21 ,50

0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00
0, 00

0,00

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE
LUCIMARA APARECIDA MARQUES FERNANDES

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

LUIS FERNANDO MACHADO STVOES BREGNOLI

HERCULES BATISTA GRANGEIRO

Total Subdiv¡são: 8 .:. 0(X)006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 0000(X¡ - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

135,50 0,00

113-1
115-1
138-1
I42-I
244-r
468-t
499-r
1 LL-r

9,00
12, o0

1,00
18,00
24, O0

13,00
2r, o0

1, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

CLAUDIO MÀURICIO DOS SANTOS

HELIO JOSE CORREA

VALDEIR CRUZ CAMILLO

JOSE ANTONIO CARDOSO

LUIZ GILBERTO POLIZEL

FRANCISCO DE ASSIS VICENTE

EZTQUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subdivisão: 8 .:. m0009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 99,00 0,00

Total Evento: 67 1.022,00 0,00

Evento: OO3. HORAS EXTRAS A 1OO %

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

1 0-r
t9-l

IO2_I
160-1
188-r-
221 -L
282-l
442-r
443-1
470-r
411-r

24,00
5,00
6,00

22, OO

4, 00

9r 00

9, 00

37,50
4,00

32,00
4, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

LAUDELINA RIBEIRO CAI"IPAGNOLI

ELIANE M.ARTA GONZAGA

MARIANA FLAVIA CAVALT FURLAN

MILENE ROSSINI

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRÀR]

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [14/ialSALTINHO.LIA] U.5.210.56'1 17741R111774]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
10t2017

Folha Mensal

Página 3 de 5

17/O5/2O18 13:49:08

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: OO3. HORAS EXTRAS A 1OO %

536-1
558-1

583-1
647-r
662-r
669-1.
690-2
692-r
111-L
72I-2
733-1
735-1
1 45-L
7 48-t
1 49-L
7'78-L
804-3

MARLENE APARECIDA VTEIRA DOS SANTOS

VALERIA DA S]LVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA STLVA FREIRE
SILVANA APARECIDA DA ROCHA LIMA et'l¡RÉ
uosÉ epen¡croo ceRooso pe sÁ
LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

PAULO TUPPY

MARISÀ GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA
MICHELE PANDOLFO

TAMIRIS ROCHA ANDRE

DANUBIA RODRIGUES MORENO

ANNE FRANCINE DE OLIVEIR.A ALVES
ADRIANO ZAULKAUSKAS

TAMIRIS ROCHA ANDRE

11,00
22,50
45,50
5,00
5,00
4,00
6,00
6,00
2,00

10,00
17,50
t2, oo

22,00
6,00

11,00
11,00
12, 00

6,00

0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

Total Subdivisão: 29.:. ü)üD¿I-DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

371,00 0,00

T4_L

456-r
JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO

NIVALDO CESAR BELLINI
16,00
26,00

0,00
0,00

Total Subdivisão : 2 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão : 000006 - DEP.OBRAS SERV. PUB,URB,RURA|S

42,00 0,00

l0-1
30r-1
525-1
7l-0-1
1 46-r
747-L

VALDIR RODRIGUES DE SIOUEIRA
LUIS ANTONIO VICENTE

LUCIMARA APARECIDA MARQUES FERNANDES

ALEXANDRE RODRIGUES

LUIS FERNANDO MACHADO STT{OTS BREGNOLI
HERCULES BATTSTA GRÀNGEIRO

60,00
25,00
5,00

24'oo
24, OO

10,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 6 .:. 0(X)0OGDEP.OBRAS SERV.pUB,URB,RURA|S

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEtO AMBIENTE

1¿18,00 0,00

113-1
115-1
742-r
244-I
41 8-r
499-r
711-1

14,00
8,00
8,00

48,00
8,00

36,00
24, 00

0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00

CLAUDIO MAURICIO DOS SANTOS

HELTO JOSE CORREA

JOSE ANTONIO CARDOSO

LUIZ GILBERTO POLIZEL

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRA
V\¡ESLEY SANDRO DOS SANTOS

Toral subd¡v¡são : 7 . :. 000009-DEp.sAN. BASTCO M EIO AM BTENTE 146,00 0,00

Total Evento: ¡14 707,00 0,00

Evento: OO4- HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

19_I ADAO ,JOSMAR CELSO L5,91 0,0o

Fiorilli SiC Software Ltda. Elisângela A ï Camilli - Chef e RH [1 4/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741Rt117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
10t2017

Folha Mensal

Página 4 de 5

17/O5/2O18 13:49:08

MatrÍcula Nome do Trabalhador RefeÉncia Qtde. Valor

Evento: æ4 - HORAS EXTRAS NOTURNA

1_02-t

188-1
442-t
443-L
4l 0-T
411-L
583-1
647-L
662-r
669-J.
692-1.
733-t-

rr, 42
? oo

? oo

18,26
20,54
9,L3
a ôô

? oô

6, 85

1.7 ,68
a aa

38,80

0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CRISTTANE GANDELINI
ELTANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINÀTO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRÀ DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA FRE]RE
SILVANA APARECIDA DÀ ROCHÀ T,TT¿E ENORÉ

oosÉ epeRnctoo cenposo pn sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

.]OSE MARLEI ALVES PEREIR¡,

Total Subd¡v¡são: 13 .:. ü)flþ¡t-DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

172,89 0,00

L4-r
456-l

JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO

NIVALDO CESAR BELLINT
5, 1L
1 1I

0,00
0,00

Total Subdivisão: 2 . :. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

6,85 0,00

649-I ALCIDES AMERICO MERLOTTO t,74 0,00

Total Subdivisão: 1 .:. 00O0O6.DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

1,14 0,00

11.1--1 WESLEY SANDRO DOS SANTOS rr, 40 0,00

Total Subd¡visão: 1 .:. 000009-DEP.SAN. BASTCO ME|O AMBTENTE 1 1,40 0,00

Total Evento: 17 192,28 0,00

Evento: OI2 . HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

79-r
L02-r
188-1
442-r
443-r
411-I
583-1
647-L
662-L
669-1
692-L
733-1

15,98
4, 56

2,28
? oo

4,56
a 1a

7 ,99

? oo

13, 70

5,1L
9,12

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO
NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRÀ. DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILV.A FREIRE

SILVANA APARECIDA DA ROCHA I,TT¡¡ EI¡ONÉ

¡osÉ apaR¡croo ceRposo ¡s sÁ

ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MÀRLEI ALVES PERETRÀ.

Total Subdivisão: 12.:. ü10004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

90,15 0,00

14_I JOAO PEDRO BATISTA CLAUDTNO 2,28 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chete RH [1 4/|¿ÚSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 1774/R/117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ: 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
10t2017

Folha Mensal

Página 5 de 5

17/O5/2O14 13:49:08

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Total Subdivisão: 1 .:.000fl)5-DEPTO. EDUCACAO OESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

2,24 0,OO

115-1
I42-I
77I_I

HELIO JOSE CORREA

,JOSE ANTONIO CARDOSO

!ÙESLEY SANDRO DOS SANTOS

6,84
6,84

22,80

0, 00

0,00
0.00

Total Subdivisão : 3 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO M EIO AM BIENTE 36,48 0,00

Total Evento: 16 128,9'l 0,00

Total Geral: 144 Total:2.050,19 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Etisângela A T Camilli - chef e RH [14llia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R111774l
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
11t2017

Folha Mensal

Página 1 de 5

17/O5/2O18 13:52:24

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: OO2. HORAS EXTRAS A50%

Subdivisão: 000001 - COORDENACAO DE GOVERNO

728-I LUCAS SALVADOR SPADA 1, 00 o, oo

Total Subdivisão: 1 .:. 000001-COORDENACAO DE GOVERNO

Subdivisão: (X)OOO2 - DEPTO. ADMIN¡STRAT|VO

1,00 0,00

135-1
230-L
730-2

ELISANGELA APARECIDA TENCA CA.I'4ILLI
GRAZIELÀ TÀBAI

FELTPE oe córs

8,50
1, 50

1 ,00

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 3 .:. 000002-DEPTO. ADM|N|STRAT|VO

Subdivisão: 000003 - DEPTO. FTNANCAS E PATRIMONTO

17,00 0,00

207 -r
309-1

MARTA BERNO REGONHA

ROQUE SEBASTIAO COSTÀ FILHO
ITAMAR VENANCIO DA SILVA

1, 00

2,50
1, 00

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 3 . :. ü)0003-DEPTO. FTNANCAS E pATRtMONtO

Subdivisão: 000004. DEPTO. DE SAUDE

4,50 0,00

7 0-1
'79-r

88-1
102-1
160-1
188-1
282-r
361--1

442-7
443-1
444-r
462-t
464-1.
41 0-t
411-I
53 6 -r_

558-1
573-1
581-1
583-1
595-1
598-1
636-1
641-7
662-r

663-r
669-r
690-2
692-L
7 05-2
713-1
't T7 -7
t2r-2

11, 00

54,00
4,50

44,50
12,00
44, 50

7,oo
39,50
19,00
14,00
1,00
1,00

13,00
46,50
45,00
10,00
6,50

26,00
6,00
3,50

11, 00

8, 5o

10,00
30,00
18,00
2L, 50

31,50
5,00

32, O0

16,50
2,50
2,50

17,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CRISTIANE GANDELINI

LAUDELINÀ RIBEIRO CAMPAGNOLI

ELTANE MARIA GONZAGÀ.

M]LENE ROSSTNI

SUELI DUARTE SANTANA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDTR FERNANDO RODRIGUES

IGOR LINCONL STVIERO

MIRELA CASSANO BATTAGLIA DE MENEZES DA CRUZ

ROSANGELA APARECIDA CORRER

MARCOS PAULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIÐA VIEIRA DOS SANTOS

VALERIA DA STLVA

DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

MARILENE LAMBSTEIN DA STLVA

VANESSA DOS SANTOS PAGOTO

EVELISE VIRGINIO GOMES

LEANDRO DA S]LVA FREIRE
STLVANA ApARECTDA DA RocHA r-r¡¿a exonÉ
ALINE DÀ CRUZ

;osÉ epaREclpo ceRooso pn sÁ
LUCIANA CORREA NEVES

ÀNA LUCIÀ STURION MELLO

ALLÀN SPADÀ MÀIMONE

nlÁvra RoBERTA euÀRTARoLo BRTTES

PAULO TUPPY

MARISA GOZZER

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chef e RH [1 4/lia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
11t2017

Folha Mensal

Página 2 de 5

17/O5/2O1A 13:52:24

Matrícula Nome do Trabalhador RefeÉncia Qtde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A50%

733-1

1 48-L
1 49-1
'7'78-r

179-r
798-2

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

MICHELE PANDOLFO

DANUBIA RODRTGUES MORENO

ANNE FRANCTNE DE OLIVEIRA ALVES
ADRIANO ZAULKAUSKAS

Élron eeR¡,:o

GRASIELA CALEFO DE AQUINO

32,00
14,50
23,00

1,00
23,00
l-6,00
2,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: ¿l().:. fi)flXl¿t-DEpTO. DE SAUDE

Subdivisão: 0fi)005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

727,00 0,00

I4-t
73-1

3 s3 -r.
414_I
456-1
619-r
681-1

2rt0o
s,00

16,50
3,50

16,00
1 ,00
2,00

0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00

JOAO PEDRO BATISTA CLAUDINO

QENIVAI, ANSELMO MAZIERO

JOSE DE JESUS SOARES

GISLAINE SALVADOR SPADA

NIVALDO CESAR BELLINI
SILVIA REGINA BOSQUE]RO BRÀGIL
VANÐA CRISTINA ZATARIN

Total Subdivisão: 7 . :. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOC¡AL

Subdivisão : mO006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,UR B, R URATS

71,00 0,00

1 0-1
239-1.
301-1
492-r
649-L
710-1
1 46-r
141-l
741-I

32,00
16,00
9,50
1,00
5,00

19, 50

9, 00

21 ,00
21 ,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRÀ
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE

RITA DE CASSIA SARTORELLO COSTA FELIX
ALCIDES AMERICO MERLOTTO

ALEXANDRE RODRIGUES

LUIS FERNANDo MACHADo SÌMÕES BREGNoL]
HERCULES BATISTA GRANGETRO ./
HERCULES BATISTA GRÀNGETRO

Total Subdivisão: 9 .:. 00000GDEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURA|S

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIE¡ITE

146,50 0,00

1 13-1
l-16-1
138-1
I42_I
244-r
46 8-1
4'7 8-r
499-L
711- 1

15,00
18, 00

15,00
13,00
32,00

9,00
45,50
28, OO

3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

CLAUDIO MAURICTO DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO ANTONIO

VALDEIR CRUZ CAMILLO

JOSE ANTONIO CÀRDOSO

LUIZ GILBERTO POLIZEL
FRANCISCO DE ASSIS VICENTE

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRÂ.
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subdivisão : 9 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO M EIO AM BIENTE 178,50 0,00

Total Evento: 72 1.145,50 0,00

Evento: (X)3 - HORAS EXTRAS A 100 o/"

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

70-1
1 9-1

PAULA MAR]A SETEM

ÀDAO JOSMAR CELSO

11,00
21 ,00

0,00
0, 00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/¡aISALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R111774].
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
11t2017

Folha Mensal

Página 3 de 5

17/OS|2O18 13:52:24

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/"

L02-r
160-1
188-1
442-r
443-r
41 0-r
471-I
536-1
558-1
573-1
583-1
641-r
662-r
669-r
692-r
12r-2
733-r
735-1
1 48-r
118-r
119-r

9, 00

23,00
8, 50

22,00
29,00
21 ,50
57,00
31,00
22,50
22,00
2,00
3,50

15,00
10,00
34,00
12,00
8,00

11,50
22 ,.00
12,00
12,00

0,00

0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00

CRTSTIANE GANDELINI
LAUDELINA RIBEIRO CA-Ù4PAGNOLI

ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHTAVINÄTO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VTEIRÃ DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA FREIRE
SILVÀNA APARECIDA DA ROCHA T,IT.IA EN¡RÉ
¡osÉ apenecrno caR¡oso oB sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PERETRA

MICHELE PANDOLFO

DANUBIA RODRIGUES MORENO

ADRIANO ZAULKAUSKAS

ÉLr¡e enRt'to

Total Subdivisão: 23 . :. 0O0ü)¡I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

431,50 0,00

I4_I
456-L

JOAO PEDRO BATISTA CL,AUDINO

NIVALDO CESAR BELLTNI
6,50

2r,00
0,00
0, 00

Total Subdivisão: 2 .:. 000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

27,50 0,00

10-1
301-1
710- 1

I 46-r

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
LUIS ANTON]O VICENTE

ALEXANDRE RODRIGUES

LUrs FERNANDO MACHADO sruÕes BREGNoLT

54,00
18,00
8,00
9,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 4 .:. 00000GDEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

89,00 0,00

113 - r,

116-1
I42_I
244-r
468-r
4-7 8-r
499-r
711- I

1,OO

1 ,00
2L,00
48,00
L4,00
43,00
35,00
28,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00

CLAUD]O MAURICIO DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO ANTONIO

JOSE ANTONIO CARDOSO

LUIZ GILBERTO POLIZEL

FRÀNCISCO DE ASSIS VTCENTE

JOSTVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVE]RÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subdivisão:8 .:. @0009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMB¡ENTE 203,00 0,00

Total Evento: 37 751,00 0,00

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Fiorilli S/C Software Lida. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/¡aISALTINHO.LIA]{7.5.210.56.117741À111774],
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO.SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
11t2017

Folha Mensal

Página 4 de 5

17105/2018 13:52:24

Matrícula Nome do Trabalhador RefeÉncia Qtde. Valor

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 0000(M - DEPTO. DE SAUDE

t9-L
IO2_L
188-1
442-r
41 0-I
417-L
583-1
641-r
663-1
669-1
692-r
733-1

9,70
7 ,99

L2,55
B, ss
9 ,10
2,28
5,10
? oo

23, 40
? oo

L1,L3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0o
0,00
0,00
0, 00

o, oo

0,00
0,00

ADAO JOSMÀR CELSO

CRISTIANE GANDELINI
ELIANE MÀRIA GONZAGA

MÀRCIO SCHIAVINATO
MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA SILVA NOBRE

LEANDRO DA SILVA FREIRE
ALINE DA CRUZ

;osÉ epeRrclpo ceRooso pr sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MARLEI ALVES PEREIRÀ

Total Subdivisão: 12.:. fl)000¿t-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCTAL

118,69 0,00

456-L NIVALDO CESAR BELLINI a 1a 0,00

Total Subdivisão: 1 .:.000005-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

2,28 0,00

ll3-1
1 IT-7

CLÀUDIO MAURIC]O DOS SANTOS

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

5,1r
L8,24

0,00
0,00

Total Subdivisão : 2 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO M EIO AM BIENTE 23,95 0,00

Total Evento:15 14ø.,92 0,00

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

'79-r

702-r
188-1
442-r
41 0-r
411-I
583-1
6 4't -L
669-r
690-2
692-r
733-1

? oo

r0 ,2'7
? oo

5,1L
15,98
5,1r

Lr, 42

t2,55
16,00
15,98
9tL2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELINI

ELIANE MARIA GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO

MARCOS PAULO FERRÀRI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

RUTE ALESSANDRA DA SILVÀ NQBRE

LEANDRO DA SIIVA FRETRE

¡osÉ apaRecroo ceRooso oe sÁ

LUCIANA CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

\TOSE MARLEI ALVES PEREIRA

0,00
0,00

Total Subdivisão: 1 2 . :. 00ü10¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

r21,00 0,00

116-t
71 1-1

MÀRCOS ROBERTO ANTONIO

WESLEY SÀNDRO DOS SANTOS

15,98
25,08

0,00
0,00

Total Subdivisão : 2 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO M EIO AM BIEIìITE 41,06 0,00

Fiorilli SiC Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14llia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R1117741
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ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831.959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
11t2017

Folha Mensal

Página 5 de 5

1710512018 13:52:24

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Total Evento: l4 162,06 0,00

Total Geral: 138 Total:2.203,48 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Et¡sângela A T Camilli - chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1177URñ17741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, I733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relaçäo de Trabalhadores por Evento

Itlês/Ano
12t2017

Folha Mensal

Página 1 de 4

1710512018 13:52:31

Matrícula Nome do Trabalhador RefeÉncia Gltde. Valor

Evento: 002 - HORAS EXTRAS A 50o/"

Subdivisão: 000002 - DEPTO. ADMINISTRATIVO

135-1
230-L
192-r

ELISANGELA APARECIDA TENCA CAI,IILLT
GRAZIELÀ TABAI

JOICE CRISTINA DE ANDRÀDE LORENZI

8,50
1,00
0,50

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 3 .:. 000002-DEPTO. ADMINISTRATIVO

Subdivisão: 000003 - DEPTO. FINANCAS E PATRIMONIO

10,00 0,00

33_1 MARTA BERNO REGONHÀ r,50 0,00

Total Subdivisão: 1 .:. ü)ü103-DEPTO. FINANCAS E PATRIMONIO

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

1,50 0,00

70-1
l9-l
88-1

r02-L
160-1
188-1
282-1.

36r-1
442-r
443-r
450-1
451-1
464-T
4t 0-1
4t1-L
536-1
558-1
5?3-1_

581-1
641-L
662-L
663-1
668-2
669-r
690-2
692-r
7 05-2
718-1
1 2r-2
733-1
735-1
1 48-r
'7-t8-L

7 98-2
199-L
801-1

10, 00

41,00
1r 50

31, 00

25,50
23,00

7,50
38,00
30,50
24t00
11,50
16,00
6,00

16f50
23,00
10,00
29,50
33, 50

7,00
6,00

r0,50
34,00

9,00
31,00

0,50
8,00

30,00
16,00
19,50
13,50
41 ,00
28,00
2,00
0, 50

1,00
1, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAULA MARIA SETEM

ADAO JOSMAR CELSO

CASSIA RENATA TORREZAN

CRIST]ANE GANDELINI

LAUDELINA RIBETRO CAMPAGNOLI

ELIANE MARIA GONZAGA

MILENE ROSS]NI

SUELI DUARTE SANTANA

MARCIO SCHIAVINATO

NOEDIR FERNANDO RODRIGUES

REMEGILDO ANTONIO BONASSI NETO

DENISE ZENTI GARCIA

ROSANGELA APARECTDA CORRER

MARCOS PAULO FERRAR]

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIEIRÄ DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

VALMIR BENEDITO ROVAY

LEANDRO DA SILVA FREIRE

sTLVANA ApARECTDA DA RocHA lrr¡a aNoRÉ

ALINE DA CRUZ

NORBERTO SANTOS SANTANA

JOSE APARECIDO CARDOSO DE SA

LUCIANÄ CORREA NEVES

ANA LUCIA STURION MELLO

ÀLLAN SPADA MÀTMONE

VALQUIRIA ZATARIN

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

MICHELE PANDOLFO

DANUBIA RODRIGUES MORENO

ADRIANO ZAULKAUSKAS

GR.ASIELA CALEFO DE AQUINO

CAI4ILA GRAZIELE GIL
JULIA PRUDENTE SOFFNER

Total Subdivisão: 36 . :. 00000¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000005 - DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

642,50 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Cam¡lli - Chef e RH [1 4/|¡a/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 1774lah 17741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
12t2017

Folha Mensal

Página 2 de 4

1710512018 13:52:31

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: (X¡2 - HORAS EXTRAS A50 /o

14- 1

73-1
3s3-1
396-r
414_I
6L-Ì-2
680-1
703-1
10'7 -2

14,00
3,50

15,00
2,00
1, 00

2,50
3, 00

0, 50

1,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

JOAO PEDRO BATISTA CLAUDTNO

GENIVAL ANSELMO MAZIERO

JOSE DE JESUS SOARES

LUCIMARA CRISTINA MAQUI

GTSLAINE SALVADOR SPADA

SUELI APARECIDA ARTHUR ZATARIN

GILMARA TAVANO ZATARIN

ELISA.I'4.A ROQUE MARTINS

ELIANE CRISTINA FERREIR.A DE OLIVEIRA

Total Subdivisão: 9 . :. OOOü)S-DEPTO. EDUCACAO DESENV. SOCIAL

Subdivisão: 000006 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

43,00 0,00

1 0-1
L24-r
239-L
301-t
6 49-r
1 46-r

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA

FRANCISCO LUIZ DA SILVA
NELSON BARBOSA

LUIS ANTONIO VICENTE

ALCIDES AMERICO MERLOTTO

LUrs FERNANDO MACHADO sruÕns BREGNoLI

23,00
3, 00

6,50
24, O0

8, 00

8,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 6 .:. 00000ÈDEP.OBRAS SERV.PUB,URB,FURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

72,50 0,00

ll5-1
116-1
13 8-1
I42_I
244-L
41 8-r
499-r
711-l

12,00
12,00
L2,50
11,00
32,0O
51,50
28.00
1,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

VALDEIR CRUZ CAMILLO

JOSE ANTONIO CARDOSO

LUIZ GILBERTO POLIZEL
JOSIVÀLDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRÀ
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

Total Subdivisão: 8 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE 160,00 0,00

Total Evento:63 929,50 0,00

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 100 o/"

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

7 9-r
IO2_I
160-1
188-1
442-L

443-r
41 0-1
411-7
536-1
558-1
573-1
641-L
668-2
669-L
690-2

ADAO JOSMAR CELSO

CRISTIANE GANDELIN]

LAUDELINA RIBEIRO CA-}4PAGNOLI

ELIANE MÀRTA GONZAGA

MARCIO SCHIAV]NATO

NOED]R FERNANDO RODRIGUES

MARCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

MARLENE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS

VALERIA DA SlLVA
DENIZE DUARTE SANTANA BARROSO

LEANDRO DA SILVA FREIRE

NORBERTO SANTOS SANTANA

¡osÉ epenncr¡o cenooso o¡ sÁ

LUCIANA CORREA NEVES

14,50
6,50

11,00
7 ,00
2,00

20,00
12,00

4, 00

2r.00
3,00

23,00
2,00

12,00
13,00
28,5o

0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

o, oo

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0, 00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T camilli - chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.117741R|t17741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
12t2017

Folha Mensal

Página 3 de 4

1710512018 13:52:31

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 003 - HORAS EXTRAS A 1(X) o/o

692-r
1 2L-2
733-1
I 48-r

ANA LUCIA STURION MELLO

MARISA GOZZER

JOSE MARLEI ALVES PEREIRÀ
DANUBIA RODRTGUES MORENO

29,50
11,50
12,00
11,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 19.:. ü)fiX)¿t-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão : æ0006 - DEP.OBRAS SERV. PUB,URB, RURAIS

243,5O 0,00

t-0-1
301-1
1 46-r

VALDIR ROÐRIGUES DE SIOUEIRA
LUIS ANTONIO VICENTE
LUIS FERNANDo MAcHADo SIMÕES BREGNoLI

28,00
24, OO

8,50

0,00
0,00
0,00

Total Subdivisão: 3 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBTENTE

60,50 0,00

115-1
ll6-r
244-r
418-r
499-7
711-1

HELIO JOSE CORREA

MARCOS ROBERTO ANTONIO

LUIZ GILBERTO POLIZEL
JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

EZIQUEL DE OLIVEIRA
WESLEY SANDRO DOS SANTOS

2, O0

8,00
32,00
33,00
36, 00

18,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOIAI SUbdiViSãO: 6 ,:. OOOOO9.DEP.SAN. BAS¡CO MEIO AMBIENTE 129,00 0,00

Total Evento: 28 433,00 0,00

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

'79-r

188-1
442-r
47 0-r
411-r
558-1
64'7-r
662-r
669-7
692-r
733-1

3, 42
o 1a

13,11
0,57

13,69

4,56
I, L4

)) )q

4,56
22,84

0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ADAO JOSMÀR CELSO

ELIANE MARIA GONZAGÀ

MARCIO SCHIAVINATO

MÀRCOS PAULO FERRARI

ANDRE ALEXANDRE MEDINA

VALERIA DA SILVA
LEANDRO DA SILVA FRETRE

STLVANA ApARECTDA DA RocHA lr¡¡¡ enonÉ
,;osÉ apeRncr¡o cenooso pe sÁ

ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MARLEI ALVES PEREIRA

Total subdivisão: 11 .:. ü)üD¿I-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: OOOOO6 - DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

1q),98 0,00

1 0-1
301-1

VALDIR RODRIGUES DE SIQUEIRA

LU]S ANTONIO VICENTE

2,28
2,28

0,00
0,00

Total Subdivisão: 2 .:. 000006-DEP.OBRAS SERV.PUB,URB,RURAIS

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

4,56 0,00

4'7 8-r
7ll-1

JOSIVALDO RODRIGUES DUARTE

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

5,70
13,68

0,00
0,00

Total Subdivisão : 2 . :. 000009-DEP.SAN. BASICO M EIO AM BIENTE 19,38 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14llia/SALTINHO.LIA] {7.5.210.56.117741R1117741
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1733, CENTRO. SALTINHO-SP

CNPJ : 66.831 .959/0001 -87

Relação de Trabalhadores por Evento

Mês/Ano
12t2017

Folha Mensal

Página 4 de 4

'17/O5/2O18 13:52:31

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento: 004 - HORAS EXTRAS NOTURNA

Total Evento: 15 124,92 0,00

Evento: 012 - HORAS EXTRAS NOTURNA DSR

Subdivisão: 000004 - DEPTO. DE SAUDE

1 9-r
IO2-I
188-1
442-r
41t-7
558-1
64t-L

669-L
692-r
733-1

? oo

13,70
5,71
2,28
2,28

TT, 42

2r,69
rr, 42

9, L2

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
o, oo

0,00
0,00
0,00

ADAO JOSMÀR CELSO

CRTSTIANE GÀNDELINI
ELIANE MARIÀ GONZAGA

MARCIO SCHIAVINATO
ANDRE ALEXANDRE MED]NA

VALERIA DA SILVA
LEANDRO DA SILVA FREIRE
¡osÉ apen¡croo ceRooso oe sÁ
ANA LUCIA STURION MELLO

JOSE MARLET ALVES PEREIRÄ

Total Subdivisão: 10.:. fi)0004-DEPTO. DE SAUDE

Subdivisão: 000009 - DEP.SAN. BASICO MEIO AMBIENTE

91,32 0,00

r15-1
711-1

HELIO JOSE CORREA

WESLEY SANDRO DOS SANTOS

tr, 42

20,52
0,00
0,00

Total Subdivisão : 2 .:. 000009-DEP.SAN. BASICO MEIO AM BIENTE 31,94 0,00

Total Evento:12 123,26 0,00

Total Geral: ll8 Total: 1.610,68 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Elisângela A T Camilli - Chefe RH [14/ialSALTINHO.LIA] {7.5.210.56.1 17741R111774]'
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